
Lyndon LaRouche:
Hvis  menneskeheden  ikke
opfylder sine
skabende  forpligtelser,  er
der ingen kraft,
der  gør  Solsystemets
eksistens umagen værd
16. feb. 2015 – Under diskussioner søndag aften fremhævede
Lyndon LaRouche Schiller Instituttets arrangement på Manhattan
søndag, den 14. feb.[1], som en total succes og understregede,
at det er af afgørende betydning, at materialet præsenteret
ved  begivenheden,  med  hovedtale  af  Helga  Zepp-LaRouche,
cirkuleres i sin helhed i USA og internationalt.

For det andet understregede han, at alt for mange mennesker
befinder sig en drømmetilstand til, at de er i stand til at
tænke seriøst. Folk må se at stå ud af sengen og holde op med
at gå søvne.

I den kommende uge konfronteres menneskeheden med to kriser,
som det er dårligt forberedt til gennem den kendsgerning, at
for  mange  mennesker  ser  på  menneskelige  væsener  som  dyr,
snarere end at se på menneskelige væsener sådan, som Johannes
Kepler så på menneskeheden, nemlig, at de har missionen og
evnen til at udvikle Solsystemet, af hvilket menneskeheden
samtidigt er afhængig.

Fra og med midnat den 15. februar trådte en våbenhvile i kraft
i  Sydøstukraine.  Hvis  denne  våbenhvile  ikke  holder,  står
verden og vakler på kanten af atomar udslettelse. På trods af
Barack Obama og Victoria Nuland, hvis nazister – som Sektor
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Højre  og  Azov-battaljonen  –  har  forpligtet  sig  til  at
overtræde  våbenhvilen,  talte  Hollande,  Merkel,  Putin  og
Poroshenko med hinanden søndag og har planlagt at fortsætte
diskussionen mandag, fordi de ved, at Minsk-aftalen måske er
menneskehedens sidste chance.

Mandag  vil  også  repræsentanter  fra  Grækenland  mødes  med
Eurogruppen i Bruxelles. Med opbakning fra mere end 60 % af
den græske befolkning vil de stå fast på modstanden mod en
fortsættelse af nedskæringspolitikken, der medfører folkemord,
og som blev påtvunget den græske befolkning af Trojkaens EU,
ECB og IMF.

Søndag aften demonstrerede flere end 20.000 grækere i Athens
gader foran parlamentet med temaet: »Det græske folk imod
nedskæringspolitik.«

Disse to kriser er blot de mest umiddelbare, der konfronterer
menneskeheden. Kriserne, der truer menneskeheden, vokser med
hastigt tempo.

Lyndon  LaRouche  understregede,  at  vi  er  kommet  til
afslutningen af dette øjeblik i historien, og at fylde den
sidste sprække af denne historie op er en fejltagelse. Det,
der  behøves,  er  et  nyt  koncept,  som  de  fleste  ikke  er
fortrolige med, fordi de fleste menneskelige væsener ikke ved,
hvad forskellen på dyr og mennesker er.

Intet dyr ville nogensinde kunne mestre Solsystemets love.
Intet  dyr  har  nogen  idé  om,  at  dets  blotte  eksistens  er
afhængig af Solsystemet, eller at det har et ansvar for at
udvikle Solsystemet. Udelukkende kun mennesket er i stand til
at have en sådan idé, og det har evnen til at udøve et sådant
ansvar.

Når man ser på det fra dette standpunkt, hvordan kunne da
noget menneske tolerere oprustningen af nazister i Ukraine?
Hvordan kan noget menneskeligt væsen støtte det folkemord, som
gennemføres  af  Trojkaen  imod  Grækenland  og  andre  steder?



Hvordan  kan  noget  menneskelig  væsen  tolerere,  at  Victoria
Nuland ikke omgående bliver fyret for de forbrydeler, hun har
begået i Ukraine, for ikke at tale om Libyen? Hvordan kan
noget  menneskeligt  væsen  tolerere,  at  Barack  Obama  har
præsidentembedet i USA? Hvordan kan noget menneskeligt væsen
tolerere vekselererne i Wall Streets tempel for Mammon?

Mennesket er ikke et dyr. Mennesket har en guddommelig mission
om at opbygge en massebevægelse for udvikling, ikke blot på
denne planet, men i Solsystemet som helhed.

Som LaRouche understregede søndag, så har vi ikke meget tid.
Civilisationen kunne befinde sig på randen af udslettelse. Vi
må inspirere folk til niveauer, de aldrig før har berørt, og
det kan gøres.

I  dette  lys  påpegede  LaRouche,  at  nøglen  til  ikke  alene
menneskehedens fortsatte eksistens, men også til opfyldelsen
af  dens  natur  og  mission  som  menneske,  og  ikke  dyr,  er
Johannes  Keplers  forståelse  af  Solsystemet.  Følgende
bemærkninger  fra  LaRouche  tirsdag,  den  10.  februar,  går
direkte til sagen:

»Man må tænke på Nicolaus Cusanus, implicit, som opdageren af
princippet om Solsystemet, og før ham var der ingen, som vi er
bekendt  med,  der  har  forstået  princippet  for  Solsystemet.
Solsystemet er det system, som vi lever under. Vi er afhængige
af  Solsystemet,  fuldstændigt,  og  derfor  må  vi  have  en
menneskelig  forståelse  af,  hvad  Solsystemet  betyder.  For
Solsystemet  har  visse  egenskaber,  som  normalt  ellers  ikke
findes i Solsystemet! Og det denne egenskab ved Solsystemet,
Keplers  forståelse  af  Solsystemet,  som  er  nøglen  til
forståelsen af menneskeheden. For muligheden af en menneskehed
er afhængig af denne faktor. Det er et princip om Solsystemet,
det er princippet om Solsystemets blotte eksistens, sådan, som
Kepler selv definerede det. Og derfor definerer det princippet
om menneskeheden, som findes i definitionen af Solsystemet,
som  Kepler  definerede  det.  Menneskeheden  lever  nu  i  et
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Solsystem,  og  Solsystemet  udvikler  sig  under  alle
omstændigheder,  vi  ved,  at  det  udvikler  sig;  vi  forstår
ligeledes, hvis vi forstår problemet, så forstår vi, at vores
eksistens afhænger af dette princip, af Keplers princip. I
modsat fald fungerer det ikke.

Spørgsmålet er, hvad er menneskehedens evne – individets evne
og menneskehedens evne generelt – til at skabe en forandring i
Solsystemet i overensstemmelse med Keplers principper. Dette
er  det  eneste,  der  gør,  at  Solsystemet  har  nogen  værdi.
Menneskets succes med hensyn til at håndtere spørgsmålet om
Solsystemet er den eneste sandhed, der findes for noget som
helst i Solsystemet.

Menneskeheden er den afgørende institution, af hvilken selve
meningen  med  Solsystemet  afhænger.  Uden  princippet  om
Solsystemet, som vi kender det i dag, ud fra standpunktet om
fysisk videnskab og relaterede ting, så vel som andre ting,
hvis menneskeheden ikke udøver funktionen som menneskehed, som
en skabende kraft, så er de ingen kraft, der gør Solsystemets
eksistens umagen værd.«

[1] Helga Zepp-LaRouche begynder ved ca. 36 min.

Fra  LaRouche-bevægelsen  13.
feb. 2015:
EIR LEDER: Det »uundgåelige«
kan og må stoppes
Hvad gør man, når »eksperterne« alle sammen siger, at det er
»uundgåeligt«,  at  Grækenland  enten  kapitulerer  til  mere,
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morderisk  nedskæringspolitik,  eller  også  tvinges  til  at
forlade euroen og forårsage et globalt, finansielt kaos? Eller
når geopolitiske »eksperter« siger, at det er »uundgåeligt«,
at enten kapitulerer den russiske præsident til NATO’s og
Vestens angreb, eller også vil »konflikten i Ukraine« sprede
sig og bringe verden ind i en atomkrig?

Det enkle svar, som Lyndon LaRouche for nylig har understreget
det, er, at man hævder sin menneskelighed. At være menneskelig
vil sige, at man udøver sin »uforudsigelige«, menneskelige
skabeevne, der formår at ændre det »uundgåelige«. Og så kæmper
man som bare helvede for det. Fortiden og nutiden determinerer
ikke fremtiden, hvis man udøver denne enestående, menneskelige
egenskab i tide.

Der er netop nu ingen tid at spilde med hensyn til at udøve
denne egenskab. For menneskeheden befinder sig både på den
yderste rand af en atomar konfrontation med Rusland, og også
et fald ned i et finansielt armageddon.

Begynd med at gøre dig den globale, strategiske katastrofes
virkelighed klart. Som den russiske udenrigsminister Lavrov
gjorde det klart i sin tale i München i denne uge, så har USA
og NATO i 25 år forfulgt en politik for Ruslands underkastelse
af deres globale, geopolitiske mål, og dette har bragt os ud
på randen. Det er der faktisk nogle europæere, der er begyndt
at »fatte«, hvilket er årsagen til, at der er den mindste
smule håb til de forhandlinger, der i øjeblikket finder sted
om Ukraine.

En god markør for disse europæeres tankegang var en artikel i
Der Spiegel online den 8. feb. med titlen, »Krisen mellem NATO
og Rusland: Atomspøgelset vender tilbage«. Artiklen siger, at
krisen i Ukraine har kastet NATO og Rusland tilbage til den
kolde krig. Samarbejde omkring atomsikkerhed er ophørt; en
»rød telefon« (hot line) eksisterer ikke længere. I 1995, da
opsendelsen  af  en  norsk  forskningsraket  udløste  Ruslands
angrebsvarslingssystem,  måtte  man  på  under  10  minutter



beslutte, om man skulle udløse et modangreb mod et mistænkt
atomangreb, og nu om dage er denne varslingstid reduceret.
Forespurgt om, hvad der ville ske i dag, hvis der var en
hændelse  som  den  i  1995,  sagde  tidligere  russiske
udenrigsminister  Igor  Ivanov:

»Jeg er ikke sikker på, at man ville træffe den rette
beslutning … i dag er faren for krig større.«

At man i stigende grad er alarmeret, selv i toppen af det
amerikanske militær, reflekteredes i en artikel den 10. feb.
af  Walter  Pincus,  national  sikkerhedskorrespondent  for
Washington  Post,  der  ofte  bruges  til  at  lække  ting  fra
Pentagon. Pincus skriver, at USA’s planer om at stramme op på
de  militære  kommunikationer  med  det  formål  at  modstå  et
atomangreb – til hvilket formål Obamaregeringen har anmodet om
midler i sit nye budget – var en forfærdelig politik, eftersom
det »kun er med til at fremme det indtryk, at dette land
forbereder sig til atomkrig og måske ville angribe først«.

Det er opskriften for gensidig garanteret udslettelse.

At undslippe disse rædsler kræver, at man foretager et spring
op over det almindelige niveau for tænkning, at det enkelte
individ træffer en beslutning om at handle i overensstemmelse
med,  hvad  der  er  nødvendigt  for  at  redde  og  fremme
menneskeheden. Løsningerne er faktisk fremlagt på bordet – i
form af Hamiltons økonomiske system og strategien med Den nye
Silkevej/Verdenslandbroen.  Men hvem har modet til at følge
det?

Hvis vi hævder vor menneskelighed, så kan det gøres, der må
gøres.  Wall  Street  og  Det  britiske  Imperium  kan  knuses.
Krigsmagerne,  såsom  Obama,  kan  fjernes  fra  magten.
Menneskeheden  kan  skabe  en  fremtid,  der  respekterer  alle
menneskelige væseners hellige natur. Hvis tilstrækkelig mange
mennesker handler nu.



Fra  LaRouche-bevægelsen  11.
feb. 2015:
Hvordan forkert tænkning kan
ødelægge vor art
Obamaregeringen  er  i  øjeblikket  ved  at  implementere  en
politik,  omkring  økonomi  generelt  og  omkring  Ukraine  i
særdeleshed, der er i færd med at krænge planeten over mod et
atomart opgør mellem USA og NATO på den ene side og Rusland og
Kina på den anden. Dette er ensbetydende med, at der er grund
til at stille Obama for en rigsret, erklærede Lyndon LaRouche
i dag. Under politisk direktion fra briterne har Obama sat USA
på  en  kurs  mod  krig,  og  gennem  sådanne  personer  som
Udenrigsministeriets Victoria Nuland har han sluppet nazister
løs – vaskeægte nazister, der har dokumenterede, historiske
bånd til Adolf Hitler – der truer Ruslands blotte eksistens.
Mens Obama offentligt overvejer at sende våben til Ukraine,
havde Moscow Times fra i dag ganske enkelt denne overskrift:
»Rusland vil se amerikanske tiltag for at opruste Ukraine som
en krigserklæring.«

Bag sådanne strategiske bommerter og provokationer finder vi
en tydelig fejlagtig filosofi og tankegang. For eksempel er
Obama og briterne i deres adfærd over for Rusland totalt gift
med  utilitaristisk  adfærdsmodifikation,  efter  Benthams
felicific  calculus,  (tilnærmelsesvis:  adfærdsforandrende
teknik ved hjælp af belønning eller straf). I sine kommentarer
i går efter mødet med Merkel understregede Obama igen, at hvis
Rusland ikke giver efter for hans krav, kan USA »optrappe
Ruslands omkostninger« og overveje, hvilke andre midler kan
anvendes for at ændre hr. Putins adfærd«. Ashton Carter har på
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lignende  måde  i  skriftlige  svar  til  Kongressen  vedr.  sin
nominering til forsvarsminister ikke alene argumenteret til
fordel for en oprustning af Ukraine, men også for at lægge
pres på Rusland pga. formentlige krænkelser af INF-traktaten
(traktaten fra 1987 mellem USA og Rusland om mellemdistance-
atomvåben).

»USA’s respons må gøre det klart for Rusland, at hvis det
ikke igen kommer i overensstemmelse [med traktaten], vil
vores respons gøre dem mindre trygge, end de er i dag.«

Det er sindssygt, var LaRouches kortfattede kommentar. Og en
sådan  sindssyge  vil  kun  forøge  faren  for  krig,  eftersom
russerne ikke vil respondere, som behavioristerne forudser,
for det er faktisk ikke sådan, det funktionelle, menneskelige
sind  fungerer.  De  vil  respondere  på  en  asymmetrisk  måde,
kreativt,  baseret  på  en  menneskelig  og  national
identitetsopfattelse,  der  intet  har  at  gøre  med  Benthams
felicific  calculus.  I  modsætning  til  dyr,  hvor
forudsætningerne  for  adfærdsmodifikation  er  anvendelige,  så
fungerer det menneskelige sind ud fra et klart koncept om en
fremtid under opbygning, og handler for at forandre aktuelle
parametre for at sikre, at en sådan fremtid også skabes –
noget, som intet dyr, eller ingen utilitarist, kan gøre.

At operere på anden vis, som briterne af natur gør, vil i
sandhed  føre  til  krig  gennem  fejlberegning  –  den  største
fejlberegning af alle, i relation til menneskets natur.

Vores job, understregede Lyndon LaRouche i dag, er ikke at
beskrive denne situation, men at specificere, hvad vi må gøre
for at ændre den, omgående. Og det er meget simpelt. Vi må
erklære Wall Street bankerot, erklærede LaRouche, fordi det,
og hele det transatlantiske system, er håbløst bankerot, som
det tydeligt ses af Grækenlands tilfælde. Ethvert yderligere
forsøg  på  at  holde  det  i  live  vil  få  de  transatlantiske
nationer til at eksplodere så meget desto hurtigere, og så
meget  desto  mere  eksplosivt.  Fakta  er,  at  Wall  Street  er



bankerot, og kun idioter og tåber – og de, der frygter dem –
tror noget andet.

De er åbenlyst bankerotte, fortsatte LaRouche. Alle regnskaber
viser det; tempoet, hvormed bankerotten sker, accelererer; og
forsøg på at tapetsere hen over det med yderligere kvantitativ
lempelse (pengetrykning) er i særdeleshed farligt, fordi det
simpelt hen vil sprænge hele systemet i stykker på kort tid,
og ingen vil overleve.

Så  luk  det  ned,  erklærede  LaRouche.  Sæt  det  under
konkursbehandling. Og skab en ny institution under statslig
kontrol  for  at  stabilisere  situationen,  og  skab  ny,
statsgaranteret kredit. Sæt dernæst denne kredit i arbejde for
at  skabe  voksende  produktion  i  arbejdskraften,  centreret
omkring projekter med høj energigennemstrømningstæthed.

Det vil Wall Street ikke kunne lide. Men det vil 99,99 % af
den menneskelige art. Det er det eneste alternativ til krig,
kaos og masseaffolkning af hele planeten.

 

Forslag til fordybelse:

Tema-artikel:  En  Prometheus-tilgang  til  udvikling  af  nye
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Lyndon LaRouche: Fire nye Love til USA’s omgående redning 
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feb. 2015:
Hvis I er slaver af London og
Wall  Street,  får  I  global
krig
Hvis kansler Merkels og præsident Hollandes pludselige mission
til Moskva, og deres fem timer lange møde med præsident Putin,
er mislykkedes i denne weekend – hvilket ikke er sikkert, men
et sandsynligt resultat – vil det være mislykket på randen af
generel krig, var stort set, hvad Hollande bagefter sagde.

Disse  europæiske  ledere  brød  bestemt  med  Obama  over
oprustningen af Kievregimet for at bekrige Rusland. Men de
forbliver  fortsat  fastlåst  i  de  britiske  bankierers
katastrofale  sammenbryg  af  euroen  og  eurozonen,  med  deres
traktater  om  verdensfascisme  og  regler  for  økonomisk
ødelæggelse. Og dette er det, der sluttelig var drivkraften
bag konfrontationen med krig mod Rusland, og mod BRIKS.

Bed  Rusland  om  at  acceptere  Hitlers  egne  nazister,  der
dominerer  i  Kiev,  og  30.000  NATO-tropper  opstillet  langs
Ruslands grænser i et halvt dusin lande? Som Lyndon LaRouche
insisterede  fredag  for  at  tydeliggøre  de  virkelige
omstændigheder,

»Fjern Nulands nazister! Ellers har I ikke en chance for at
undgå krig.«

Helga  Zepp-LaRouche  kritiserede  kraftigt  Merkel  i  en
strategisk vurdering den 6. februar: Samtidig med, at de køler
Londons  og  Obamas  krigspolitik  af,  kræver  hun  og
finansminister  Schäuble  streng  overholdelse  fra  Grækenlands
side af euroens og ECB’s »principper og traktater«, som er det
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ødelæggende  problem  for  hele  Den  europæiske  Union,  og
sandsynligvis vil bryde den. Helga minder de europæiske læsere
om, at hun i februar 2008 advarede om, at Lissabon-traktaten
ville være en ny Versaillestraktat og, ligesom den første,
ville indeholde kimene til krig og fascisme.

Euroen var Londons finansimperialisters fængsel for Europa –
Margaret  Thatchers  og  George  H.W.  Bush’  »Britisk
vesteuropæiske Kompagni« – og det er London, der nu er ude på
at bekrige BRIKS for disses frækhed med at vokse økonomisk og
produktionsmæssigt.  Londons  marionet,  Obama,  har  tydeligvis
skubbet de europæiske »allierede« fra sig og skræmt dem på
dette farlige tidspunkt, men de forbliver fortsat slaver af
Londons økonomiske fængsel.

Den nye, græske regering vil imidlertid ikke gå med til at
fortsætte  deres  nations  selvdestruktion,  og  de  har  nu
flertallet af grækernes udtrykkelige støtte, samt også støtte
i den voksende bevægelse for anti-nedskæringspolitik i andre
lande. Premierminister Tsipras vil formelt meddele sin politik
i parlamentet i dag. Selvom det flyver med trusler fra EU,
fortsætter Grækenland med at satse på genforhandling af gælden
og investering i Grækenlands realøkonomi.

Vi har den løsning, der vil virke og kan lade sig gøre for,
som LaRouche siger, at aflive den døde gæld og derivatboblen,
knuse Wall Streets og Londons magt og erstatte det med nye,
produktive kreditinstitutioner, der kan tilkobles de BRIKS-
allierede landes institutioner.

Og vi har det unikt magtfulde våben imod terrorisme og krig,
som vi har skabt, nemlig kampen om de »28 sider«, der afslører
saudiernes og briternes »Londonistan«-ansvar for terrorismen.
Der  rapporteres  og  debatteres  nu  om  denne  kamp  for  af
afklassificere disse dokumenter over hele verden, hele tiden.
LaRouche understregede i fredags, at dette ikke er nok: Obama
må bankes med dette for at fremtvinge den faktiske frigivelse
af de hemmeligstemplede dokumenter. Han dækker over briternes
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og  saudiernes  krigs-  og  terrorforbrydelser,  og  han  er
medskyldig i dem. Han må besejres på dette grundlag og tvinges
til at gå.

 

Læs  også:  EIR  Efterretningsrapport:  Den  anglo-saudiske
baggrund  for  den  aktuelle,  internationale  terrorisme.  Af
Jeffrey Steinberg, 19. jan. 2015

 

Titelbillede:  John  Singer  Sargents  godt  seks  meter  lange
»Gassed« fra 1919. Det forestiller en deling soldater, døde
eller  blindede  af  kemisk  krigsførelse.  Til  dato  et  af
historiens fysisk største og mest trøstesløse malerier.

Billede  i  teksten:  Pieter  Brueghel  den  Ældre,  1568:  Den
blinde, der fører de blinde. Snart trimler de alle hjælpeløse
ud over grøftekanten …

Fra  LaRouche-bevægelsen  6.
feb. 2015:
LaRouche: Deres arrogance vil
føre til deres død
Med manisk dødsdrift satser Det britiske Imperium alt på ét
bræt, både med sin militære konfrontationspolitik mod Rusland
og Kina, og med sin insisteren på nedskæringspolitikken med
folkemord som konsekvens, som Trojkaens voldtægt af Grækenland
er indbegrebet af. Hvis denne politik fortsat hersker, vil den
føre til menneskehedens udslettelse, mest sandsynligt gennem
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atomkrig.

I går var der to dramatiske begivenheder i dette felt.

For det første var der EU-institutionernes gennemførte hårde
linje over for Grækenland med krav om, at de betaler deres
gæld uanset, hvor mange mennesker, det måtte dræbe. Men i
virkeligheden har de vendt deres våben mod sig selv. »Deres
arrogance  vil  føre  til  deres  død«,  kommenterede  Lyndon
LaRouche.

Og  den  græske  respons  viser,  at  dette  er  tilfældet.
Befolkningen er umiddelbart eksploderet, med flere end 100.000
mennesker, der går på gaden og slår fast, at de ikke lægger
sig fladt ned for nedskæringspolitikken og giver efter for
afpresning. Det er en uro, der vil brede sig i hele Europa –
som vi allerede har set det i Irland og Spanien.

De  europæiske  institutioner  har  ingen  troværdighed,  sagde
LaRouche. De går på tynd is. Frankrig kan ikke acceptere at gå
med på denne politik, med det, der foregår i Spanien, og med
schweizerne,  der  allerede  har  koblet  fra  euroen.  Den
europæiske  økonomi  vil  kollapse  –  de  kan  under  ingen
omstændigheder  vinde.

Den anden dramatiske udvikling var meddelelsen om Hollandes og
Merkels ikke planlagte besøg til Kiev, og dernæst til Rusland.
Der er en udbredt anerkendelse af, at situationen er mere end
alarmerende, og at amerikanernes oprustning af ukrainerne kan
føre til en storkrig i Europa. Det eneste, der holder denne
politik i gang, er pres fra briterne og USA, kommenterede
LaRouche. »Vi er således på randen af Tredje Verdenskrig.«

Og således er også nødvendigheden af afgørende handling for at
underminere  og  ødelægge  Imperiets  hovedredskab,  Obama,
presserende.

I denne sammenhæng bliver gennembruddet med, at spørgsmålet om
de 28 sider i rapporten om 11. september nu er fremtrædende,
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af strategisk vigtig betydning. Takket være den utrættelige
indsats fra en lille gruppe kongresmedlemmer og familierne til
ofrene for angrebet 11. september, og LaRouche-bevægelsen, var
den  saudiarabiske  rolle  i  11.  september-grusomheden
FORSIDEHISTORIE den 5. feb. i USA’s førende avis, New York
Times. Den fidus til beskyttelse af Det britiske Imperiums
hjælpere  i  Saudi  Arabien,  der  er  blevet  kørt  –  af  Bush-
folkene, Obama og hele deres slibrige slæng – er blevet brudt.

En lignende udvikling er mere end parat til at ske på den
afgørende, globale, strategiske og økonomiske arena.

Kendsgerningen er, at Det britiske Imperium, og dets lakaj
Obama,  handler  ud  fra  svaghed.  De  kan  ikke  vinde  en
militærkonfrontation mod Rusland – selv om alle godt kan tabe.

Det samme gælder inden for økonomi. Institutionerne i det
transatlantiske finanssystem er bankerot og bliver i stigende
grad  udfordret  af  den  voksende  magt  i  et  alternativt,
internationalt  system,  nemlig  BRIKS.  Den  europæiske
Centralbanks, Den internationale Valutafonds og andres »hårde
linje« vil ikke redde dem.

Faktisk er det ved at give bagslag og truer med at optrappe
det momentum i Europa – og sluttelig også i USA – der er for
en ny, fornuftig, økonomisk orden, der begynder med Glass-
Steagall og en konkursbehandling over hele Europa.

Det er vedtagelsen af denne politik – som BRIKS’ Nye Silkevej
og Verdenslandbroen er et eksempel på – der sluttelig vil gøre
det af med Imperiet og fjerne truslen om krig. Vi har tildelt
menneskehedens hovedfjende et blåt øje med de 28 sider. Det,
der nu er brug for, er at jage en pæl gennem Djævelens hjerte,
Det britiske Imperium, ved hjælp af en økonomisk politik for
overlevelse.
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(Og dette er ganske afgjort en kamp!)

Gå med i kampen
Bliv medlem af Schiller Instituttet med forpligtelse til

at løse verdens krise.
Eller send os nogle penge til at hjælpe os med at vinde

kampen.
Ring 35 43 00 33, eller tilmeld dig via vores webside

www.schillerinstitut.si
 

 

 

 

 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  3.
feb. 2015:
Er  disse  karle  klinisk
sindssyge?  Nej,  de  er  fra
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Wall Street!
Hvad kan have fået Barack Obama til at erklære, at han tænker
på de facto at trække Ukraine ind i NATO og opruste Kiev til
krig  mod  Rusland?  Og  til,  på  selvmorderisk  vis,  at  sende
amerikanske våben og militærpersonale til seks andre lande på
Ruslands  grænser,  under  NATO’s  artikel  5,  som  han  sagde,
hvilket fordrer, at USA forsvarer disse lande, som var de
selve USA?

Tror Obama, at han vil fremprovokere en krig, og vinde den,
mod Rusland, med en »fremskudt NATO-brigade«?

Obama  skubbes  frem  ad  denne  sindssyge  kurs  af  en  gruppe
forhenværende, afdankede regeringsfolk, der handler gennem Det
atlantiske  Råd  og  Brookings  Institution,  der  1.  feb.  har
udgivet en rapport, der kræver, at USA og NATO bevæbner Kiev-
regeringen til krig mod Rusland. Mediernes lederartikler og
artikler slår på krigstrommerne, fra den britiske dagspresse
til New York Times, med påstande om, at modstanden til den
amerikanske generalstab har været undertrykt.

Starte en krig mod Rusland på strategisk basis af en seks
siders rapport fra en flok gæs, bestående af forhenværende
regeringsfolk? Michele Flournoy , Ivo Daalder, Strobe Talbott,
James Stavridis … husk disse navne. Timothy Garton Ash fra
Oxford, planlæggeren af »farvede revolutioner« mod Ruslands og
Kinas  allierede,  og  som  skriver,  »Putin  skal  stoppes  med
geværer«  i  London  Guardian.  Kald  dem  »selvudslettelses-
bevægelsen«. Hvis det lykkes dem at provokere Rusland og Kina
til at gå i krig, vil de være årsag til, at menneskeligt liv
på  denne  planet  ophører  –  os  alle  sammen.  Er  de  klinisk
sindssyge?

Svaret er, at Wall Street, og finanskræfterne fra City of
London,  insisterer  på  denne  krigspolitik,  fordi  de  er
bankerot.  Deres  bankerot  kommer  af  to  årtiers  tøjlesløse,
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spekulative bobler og krak, der har holdt tilbage og ruineret
de  transatlantiske  økonomier,  mens  BRIKS  –  især  Kina  –
udviklede  deres  rum  og  tog  en  førerposition  inden  for
rumforskning.

Nu insisterer storbankiererne på finansiel krigsførelse mod
BRIKS-allierede nationer, provokationer, og endda truslen om
atomkrig mod Rusland og Kina, for at tvinge dem til at lade
London og Wall Street fortsætte med at køre hele verden.

Bevis? Kiev-regimet tilbydes nu den anden IMF-lånepakke på et
år, og The Economist – der er talerør for bankerne i City of
London – kræver, at pakken bliver på 20 mia. dollar, og at
tidligere lån, som Ukraine indrømmer, de ikke kan betale,
afskrives.

Disse samme banker, den samme IMF, de samme London-allierede
politiske ledere, som Cameron, fr. Merkel og Obama, nægter, –
med en rasende, hård linje – at give Grækenland den samme
eftergivelse af gæld.

Kiev skal have 20 mia.-dollar-lånene og afskrivning af gælden,
for at gå i generel krig med Rusland. Den græske regering, der
offentligt  går  imod  sanktionerne  mod  Rusland,  skal  nægtes
gældseftergivelse for udvikling af sin økonomi – selv, hvis
denne  afvisning  betyder  –  og  det  vil  det  gøre  –  at  den
såkaldte eurozone ophører at eksistere.

Wall Street og the City ER klinisk sindssyge.

Fra  LaRouche-bevægelsen  2.
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feb. 2015:
LaRouche: Erklær Wall Street
bankerot,
og gå med i BRIKS’ skabelse
af et nyt,
globalt kreditsystem
I  løbet  af  weekenden  kom  det  ene  medieorgan  for  britisk
imperiepolitik efter det andet ud med hysteriske advarsler om
de globale, strategiske implikationer af den græske krise. Ian
Bremmer, CFR (Council of Foreign Relations), advarede om, at
Grækenland meget vel kunne forlade eurozonen og NATO, og i
stedet  gå  med  i  SCO  (Shanghai  Cooperation  Organization),
Rusland  og  Kina  i  alternative  økonomiske  og  strategiske
arrangementer – og således de facto gå med i BRIKS, selv om
Bremmer  ikke  vover  at  kaldet  det  sådan.  Ambrose  Evans-
Pritchard  fra  Daily  Telegraph  advarede  om,  at  EU’s
’chickengame’ (hvem viger først?) med Grækenland kunne give
fuldstændigt bagslag og føre til

»ukendte  rystelser,  der  kunne  ramme  det  globale
betalingssystem.  De  leger  med  ilden«.

Og selv den sædvanligvis fornuftige Liam Halligan udbrød i sin
artikel i Telegraph, at den nye Syriza-regering i Grækenland

»direkte kunne overtage kontrollen med Grækenlands låntagere
og afskrive for milliarder af euro i husstandslån og hermed
ødelægge bankernes regnskaber i et vanvittigt udbrud af
populistisk kontraktlig vandalisme«.

»Men det er fornuftigt; det er præcist, hvad de burde gøre«,
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lød Lyndon LaRouches kommentar i dag. De burde simpelt hen
skaffe  sig  af  med  denne  falske  gæld,  der  alligevel  ikke
eksisterer, tilføjede LaRouche. Ikke blot Grækenland, men hele
Europa og hele den transatlantiske sektor har fået falsk gæld
tvunget ned i halsen. Men hele systemet er dødt, erklærede
LaRouche, i USA og alle andre steder, og det må ganske enkelt
erstattes.  Wall  Street  er  død,  så  afskriv  dem.  Hele  det
spekulative system, centreret omkring Det britiske Imperium,
er dødt, og at forsøge at udsætte denne død vil ikke virke
længere.  Forsøg  på  at  gøre  det  vil  kun  føre  til  krig,
tilføjede  LaRouche.

Så vi må afskrive den spekulative gæld, der ikke har nogen som
helst substans og udelukkende kun er spekulation i en fremtid,
der allerede er død, erklærede LaRouche. I dets sted må vi
skabe et nyt kreditsystem, som vi kan operere under, når det
gamle system først er blevet afskrevet. Dette nye system vil
give en ny myndighed til at skabe produktiv kredit, sådan, som
disse principper blev etableret af Alexander Hamilton, kredit,
der vil blive brugt til at skabe produktiv beskæftigelse.

Ingen anden konversation om disse anliggender er umagen værd,
sluttede LaRouche. Wall Street, de britiske banker og det
europæiske system er alle døde. Så fjern dem! Så enkelt er
det.

Under yderligere diskussioner med medarbejdere i eftermiddag,
understregede LaRouche:

»Sagens kerne er, at vi må fjerne denne fare. Og denne fare
hedder nu Obama. Obama er lakajen og snubletråden, der kunne
sætte alt dette i bevægelse. Så at få Obama sparket ud af
embedet,  sparket  ud  af  sin  funktion,  og  så  videre,  på
forskellig vis, i forskellige betydninger og ved forskellige
midler, er meget vigtigt. Obama må smides ud af embedet,
hvilket ville betyde, at også Victoria Nuland ville forlade
embedet, hvilket ville være en stor lettelse. De faktorer,
internt i USA, for umiddelbar atomkrig, f.eks., er faktorer,



der må behandles som en snubletråd for atomkrig. Obama er en
snubletråd for atomkrig. Obama må fjernes.«

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  30.
jan. 2015:
Helga  Zepp-LaRouche  bringer
kendsgerningerne om
Wall  Streets
krigsprovokationer  til
Tyskland og Europa
De to første EIR-seminarer i Berlin og Frankfurt med Helga
Zepp-LaRouche har bragt kendsgerningerne om den umiddelbart
overhængende fare for en atomkrig – og Verdenslandbroen som
alternativet  –  til  Tyskland  og  Europa  som  helhed,  på  et
tidspunkt med forhøjet fare og voksende politisk krigsførelse.
Det faktum, at de to begivenheder med Zepp-LaRouche, der fandt
sted tirsdag og torsdag, kom umiddelbart i hælene på chokket
efter det græske valg, øgede kun virkningen.

Wall Street og [City of] London er håbløst og uafvendeligt
bankerot, og den eneste virkelige mulighed til at forhindre
krig er at indlede omgående lovmæssig konkursbehandling mod
deres derivat- og anden spillegæld til 1,7 billiard dollar –
der begynder med genindførelsen af Glass-Steagall.
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Det bliver mere og mere åbenbart, at den græske gæld aldrig
kan  tilbagebetales,  og  at  de  græske  handlinger  i  Syriza-
regeringens første dage – med annullering af lovgivning om
privatisering, som Trojkaen havde dikteret – betyder, at det
græske brud med folkemordspolitikken både kan udløse en ny
politik,  men  også  fungere  som  detonator  for  en  desperat
London-Wall Street-blok til at presse på for at få krig mod
Rusland og Kina. Som Lyndon LaRouche tirsdag advarede om, så
optrapper det græske valg faren for krig og kræver omgående
nødhandlinger.

Torsdag  skrev  både  Ambrose  Evans-Pritchard,  talerør  for
britisk  efterretningstjeneste  ved  Daily  Telegraph,  og
klummeskribent ved Washington Post Harold Meyerson, om behovet
for  at  sammenkalde  til  en  europæisk  konference  til
nedskrivning af gæld efter samme model som London-konferencen
i 1953, der annullerede halvdelen af den tyske krigsgæld fra
begge verdenskrige, lod den resterende gæld løbe over 30 år
og,  sammen  med  Marshall  Planen,  udvirkede  det  tyske,
økonomiske mirakel. Pritchard gjorde det klart, at den græske
gæld aldrig kan betales, og at det græske folk gjorde ret i at
afvise Trojkaen, mens Meyerson krævede, at Tyskland behandlede
Grækenland, som USA havde behandlet Tyskland, efter Hitler var
besejret.

Alt  imens  intet  endnu  er  blevet  offentliggjort,  står  det
klart, at de europæiske udenrigsministres møde for at indføre
flere  sanktioner  mod  Rusland  –  som  er  intet  mindre  end
yderligere krigsprovokationer – var et slagsmål, der endte med
beslutningen om at bevare de eksisterende sanktioner frem til
og med september, men ikke indføre nye sanktioner. Før mødet
begyndte,  gjorde  Grækenland  det  klart,  at  der  ikke  var
»konsensus« til nye sanktioner, fordi de aldrig var blevet
konsulteret.

Disse modforholdsregler indikerer en voksende frygt for et
atomart armageddon. De advarsler, der blev offentliggjort i
sidste uge af Igor Ivanov, Sam Nunn, Richard Lugar og Theodore



Postol, fik tilslutning fra Mikhail Gorbatjov torsdag i et
Interfax-interview, hvor han atter advarede om, at Vesten er i
færd med at fremprovokere en ny, kold krig, der hurtigt vil
blive til en varm krig – inklusive en atomkrig.

Obama er en lakaj for London-Wall Street-kræfterne, der driver
verden mod generel krig. Som Lyndon LaRouche i de seneste uger
gentagne gange har advaret om, så er den eneste vej ud af
armageddon at nedlukke magtapparatet bag krigspolitikken. Det
betyder at lukke Wall Street ned og i dets sted indføre et
kreditsystem efter Hamiltons principper for at alliere USA med
BRIKS.

Russiske, kinesiske og indiske udenrigsministre vil mødes den
2.  februar  i  Beijing  for  at  fremme  BRIKS-dagsordenen  og,
utvivlsomt, for at undersøge og evaluere den voksende fare for
generel krig. Præsident Obamas optræden i Indien var, iflg.
iagttagere,  afskyelig  –  en  fornærmelse  af  Indien.  Obama
afkortede  sit  besøg  i  Indien,  der  mindedes  Indiens
Republikkens Dag, for at fare af sted til Riyadh for at logre
for den nye, saudiske konge, hvis forbindelser til al-Qaeda og
andre jihadister er velkendte og veldokumenterede i verdens
efterretningskredse.  Hjemme  holder  Obama  fortsat  fast  ved
Bush-Cheney-mørklægningen af de 28 sider. Denne optræden i
Riyadh føjede til den allerede intense, globale, indledende
opbygning af krig. Så snart Obama vendte tilbage til USA,
bekendte han offentligt sit partnerskab med Huset Saud.

LaRouche-bevægelsen  28.  jan.
2015:
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LaRouche kræver Wall Streets
nedlukkes,  før  dets  kollaps
udløser atomkrig
I  en  omfattende  diskussion  med  kolleger  tirsdag  27.  jan.
krævede Lyndon LaRouche omgående handling, på et niveau, der
svarer til præsidentskabet, for at erklære Wall Street konkurs
og omgående erstatte det med et overgangssystem med statslig
kredit  til  igangsætning  af  presserende  nødvendig,
kapitalintensiv  infrastruktur-  og  jobskabelse.  LaRouche
understregede, at uden sådanne omgående handlinger, vil det
allerede igangværende kollaps af Wall Street-boblen udløse en
atomkrig med Rusland, der vil blive en udslettelseskrig for
hele menneskeheden.

LaRouche  opfordrede  sine  kolleger  til  at  handle  som  alle
store, amerikanske præsidenter, der alle lancerede en politik,
der aldrig før var blevet iværksat.

»Vi behøver omgående, passende forholdsregler for at lukke
Wall  Street  ned.  Alexander  Hamilton-princippet  er  vores
model«, erklærede LaRouche og tilføjede, at »Hastigheden,
hvormed Wall Street går bankerot, øges. Det er derfor, vi
omgående må have hasteforanstaltninger.«

»Alternativet er en atomkrig med Rusland. (fremh. red.) Vi
må få kontrol over Obama ved at indføre et nyt, økonomisk
system. Enten indfører vi en politik i tradition efter
Hamilton,  eller  også  er  situationen  håbløs«,  sluttede
LaRouche.

Wall Street er håbløst bankerot og må ikke få lov til sænke,
hvad der er tilbage af den amerikanske realøkonomi. De seneste
statistikker over salget af varige forbrugsgoder viste, at
december  2014  var  den  fjerde,  konsekutive  måned  med
slagsnedgang, hvilket er en indikation på, at realøkonomien
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befinder sig i en tilstand af kollaps, drevet frem af Wall
Streets  hasardspil,  som  for-store-til-at-lade-gå-bankernes
massive spekulationsorgie i skiferolie og -gas, der er ved at
oppustes til et 20 billiondollar-krak, er et typisk eksempel
på.

LaRouche stillede følgende spørgsmål til det amerikanske folk
og til de mentalt raske elementer i regeringsinstitutionerne:

»Er I parate til at gå bankerot sammen med Wall Street,
eller  er  I  parate  til  at  sætte  Wall  Street  under
konkursbehandling  og  i  stedet  indføre  et  alternativt
Hamilton-system?«

LaRouche tilføjede, at så sent som under Clintonregeringen
eksisterede  midlerne  til  at  gennemføre  en  sådan
omstrukturering  –  minus  Wall  Street-parasitterne.

Hvis  der  ikke  kommer  en  sådan  omgående  handling  for  at
fremtvinge  Wall  Streets  konkurs  ved  at  genindføre  Glass-
Steagall og indføre et statsligt kreditsystem, vil Wall Street
krakke og dernæst kræve en bailout (redning gennem statens
penge).

»Det vil blive den lunte, der lancerer en ny verdenskrig«,
understregede LaRouche. »Vi må nedlukke Wall Street nu som
den  eneste  måde  til  at  afværge  en  termonuklear
udslettelseskrig.«

LaRouche  forklarede,  at  en  midlertidig,  statslig
kreditmekanisme omgående må etableres for at yde kredit til
realøkonomien,  mens  man  etablerer  en  mere  permanent,  ny
Nationalbank og relaterede institutioner.

LaRouche  bemærkede,  at,  ironisk  nok,  så  vil  det  nylige
gennembrud med søndagens græske valg, der afviste Trojkaens
massemord,  ligeledes  accelerere  driften  hen  mod  et
termonukleart opgør, fordi det vil tjene som endnu en udløser
for Londons og Wall Streets desperation over, at deres system



er i færd med at eksplodere.

»Vi må gøre det, der er nødvendigt, når alle andre er lammet
af en klump i halsen. Og det begynder med den enkle, men
dødbringende sandhed, at Wall Street allerede er død, og det
er den eneste årsag til, at verden står helt ude på randen
af termonuklear udslettelse.«

LaRouche  hylder  det
fantastiske  græske  valgs
afvisning af Trojkaen
–  og  hvad  USA  omgående  må
gøre  for  at  redde
nationaløkonomien i USA
efter  det  bankerotte  Wall
Street.
26. jan. 2015 – Resultaterne af søndagens græske valg, hvor
Syriza næsten vandt en jordskredssejr og vil danne ny regering
med Uafhængige Grækere og andre partier, var en fantastisk og
kraftig afvisning af den morderiske nedskæringspolitik, som
Trojkaen har tvunget ned over grækerne.

Da Lyndon LaRouche blev informeret om det græske valg, kaldte
han det

»en dybtgående sejr, der kan sikre et skift i hele den
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europæiske og transatlantiske situation.«

LaRouche bemærkede, at det græske folks stærke udtryk for
afvisning  af  Trojkaens  nedskæringsregime  var  en  af  flere
udviklinger, der hastigt kan bringe det mislykkede eurosystem
helt til fald. Han nævnte den schweiziske Nationalbanks nylige
beslutning  om  at  koble  schweizerfrancen  fra  euroen,  der
udløste betydelige tab på derivater i store banker på Wall
Street og i London.

Larouche bemærkede, at det græske valg vil få

»en stor virkning på Tyskland. Merkel og kompagni befinder
sig i en vanskelig situation, hvor de giver det udseende af
at have Europa under kontrol, men i virkeligheden har de
ingen kontrol, og det græske valg beviser det. De vil blive
alvorligt rystede og vil ikke være i stand til at lade som
om nedskæringspolitikken virker.«

»Det her er fantastisk«, konkluderede LaRouche og tilføjede,
at »menneskehedens fjende har lidt skade, og alle burde være
glade«.

Ved midnatstid søndag viste de endelige resultater af det
græske  valg,  at  Syriza  havde  fået  36,12  %  af  stemmerne,
hvilket giver dem 149 ud af 300 pladser. Uafhængige Grækere
fik  4,69  %  af  stemmerne,  og  13  pladser.  De  to  partier
forventes at danne en koalitionsregering med et flertal på 162
pladser.

Alle de europæiske finansministre skal mødes på mandag for at
beslutte, hvad de vil gøre, stillet over for de dramatiske
resultater af det græske valg, der yderligere miskrediterer
ECB-chefen Mario Draghis meddelelse fra torsdag om en billion
euro i kvantitativ lempelse til en bailout af de bankerotte,
europæiske banker. Grækenlands handling kunne meget vel blive
katalysator  for  en  vild  flugt  mod  udgangsdøren,  hvor
Grækenland,  Portugal,  Spanien,  Irland  og  endda  Italien
forlader eurosystemet for at vende tilbage til en suveræn



valuta og en anti-nedskæringspolitik.

Følgerne for Wall Street er ligeledes dramatiske. De håbløst
bankerotte Wall Street-banker er omtågede af massive tab på
derivater, udløst af den schweiziske Nationalbanks pludselige
frakobling til euroen. Disse samme banker ligger, sammen med
deres modparter i City of London, inde med junkobligationslån
til skiferolie- og skifergas-sektoren for mere end 600 mia.
dollar, og denne gæld er ved at nedsmelte. Dette kunne meget
vel  udløse  disintegrationen  af  hele  det  transatlantiske
finanssystem, hvad øjeblik, det skal være.

LaRouche  har  i  de  seneste  måneder  understreget,  at
nedsmeltningen  af  Wall  Street  og  [City  of]  London  er  den
vigtigste, enkeltstående faktor, der driver verden hen imod et
potentielt krigsopgør, med anvendelse af atomvåben. Der er et
voksende  kor  af  stemmer  fra  mentalt  sunde  personer,  der
tilslutter sig LaRouches advarsler om den voksende fare for en
atomar Dommedag. I løbet af weekenden advarede den førende
nedrustningsekspert Theodore Postol om den overhængende fare
for en atomar udslettelse, og de forhenværende senatorer Sam
Nunn  og  Richard  Lugar  sluttede  sig  til  de  stemmer,  der
opfordrer til omgående handling for at deeskalere det globale
opgør.

Under  diskussioner  med  kolleger  søndag  fokuserede  Lyndon
LaRouche på de hasteforanstaltninger, der må indføres for at
sætte  Wall  Street-  og  London-bankerne  under  en  lovmæssig
konkursbehandling, der skal starte med, at man sløjfer al
spillegæld.  Han  fortsatte  dernæst  med  at  forklare  de
forskellige  Hamiltonske  forholdsregler,  der  omgående  må
indføres for atter at få folk i arbejde, der er mening i.

LaRouche forklarede:

»Det vigtige nu er, at vi må have en erklæring, en generel
erklæring, der siger, at vi nu ved, at organisationen Wall
Street  ikke  alene  er  generelt  bankerot,  men  håbløst



bankerot. Når derfor Wall Street-pengene, der rent faktisk
nu er værdiløse, nu er væk, må vi i stedet indføre en kilde
til kredit, som vil blive en statslig kredit, en lovmæssig
skabelse af statslig kredit, der bliver en fond, der kan
bruges  af  delstaterne  og  regeringen  til  at  finansiere
skabelse af ny beskæftigelse. Det er spørgsmålet.

Ny beskæftigelse betyder, at man ansætter folk til at gøre
ting, de kan udføre, eller kan uddannes til at udføre. For
der er nødt til at være en buffer, ved hjælp af hvilken man
ikke bare lader regeringen og denne nation kollapse. Man må
intervenere omgående og sige: Okay, vi vil påtage os en
gæld. Vi vil påtage os – som USA vil vi påtage os en gæld;
det bliver en stor gæld, den bliver ikke overdrevet, men det
bliver en stor gæld, fordi vi omgående må få folk i arbejde,
og vi må gøre lignede ting omgående. Og det må gøres på
basis af et kreditsystem, der er et statsligt kreditsystem.

Vi har noget historie om det her, som Bill Clinton kan
respondere på, i det mindste følelsesmæssigt, for det, der
skete, da Bill Clinton forlod embedet, var, at hele det her
bailout-foretagende, denne vanvittige operation, overtog det
hele. Så over en periode, svarende til fire præsident-
embedsperioder, har vi ruineret alting. Og det blev ruineret
af de folk, der prøvede at ændre USA’s politik til at gå
imod det, som Bill Clinton havde arbejdet på.

Gå tilbage til det, som Bill Clinton meddelte om sommeren
det år, hvor han blev angrebet [1998], hvor han havde en
politik, som han støttede mig i at gøre, i at fremlægge, og
denne politik kan virke. Og det var Bills idé om, hvordan
man skulle organisere, for det russiske system var bankerot,
totalt bankerot; og det have en effekt på Europa og alt
andet, og idéen var at skabe et genrejsningsprogram baseret
på det transatlantiske område, der ville fungere, for at
redde økonomien fra det, som Wall Street skabte på det
tidspunkt.



Det er, hvad vi må gøre, og vi må gøre det nu. For vi kan
ikke bare sidde der uden at have et program af denne art.
Det her er totalt bankerot, fuldstændigt, håbløst bankerot.
Det vil blive værre i accelererende grad. Vi må have en
buffer, en stødpude, og det gamle regeringssystem må påtage
sig ansvaret med at skabe denne stødpude. Og formålet er
dernæst at sætte folk i arbejde, i produktiv beskæftigelse.
Og det må vi have nu.«

Fra  LaRouche-bevægelsen  22.
jan. 2015:
LaRouche  advarer:  Wall
Streets voksende desperation
leverer  brændstoffet  til
globalt atomopgør:
Se  LPAC’s  aktionsvideo  fra
Wall Street
Wall  Street  befinder  sig  på  randen  af  endnu  en  finansiel
tsunami, og dette driver verden hen imod generel krig, hvor de
seneste provokationer i Ukraine tjener som den umiddelbare
udløsermekanisme for en konfrontation med Rusland.

Samtidig med, at Citibank var den seneste af Wall Streets for-
store-til-at-lade-gå-ned-banker,  der  registrerede  alvorlige
tab  i  fjerde  kvartal,  og  Wall  Street-bankerne  annoncerede
50.000 afskedigelser, lancerede den ukrainske regering på den
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anden side af jordkloden nye provokationer mod Rusland og
mødtes  med  NATO-topgeneraler  og  annoncerede  indkaldelse  af
100.000 nye tropper, for at lancere en ny offensiv mod sine
egne borgere i det østlige Ukraine.

Russiske regeringsfolk har gjort det klart, at alt imens de
presser på for en diplomatisk løsning på krisen i det østlige
Ukraine – indledningsvis med omgående at erklære en våbenhvile
og genoptage de direkte forhandlinger mellem Kiev og lederne
af Østukraine – vil de ikke bøje sig for NATO-afpresning. I
erklæringer  onsdag  gjorde  både  udenrigsminister  Lavrov  og
præsident Putins talsmand det klart, at de opfatter NATO-
aktionerne som intet mindre end en generel kampagne for at
vælte Putin og gøre Rusland til offer for den seneste farvede
revolution.  Denne  form  for  galskab  kan  føre  verden  til
termonuklear udslettelse, hvornår det skal være.

Rusland  har  opgraderet  sin  strategiske  angrebskapacitet  og
annonceret en ny militærdoktrin og gjort det klart, at de
forstår karakteren af asymmetriske angreb på det aktuelle,
russiske lederskab.

I onsdags understregede Lyndon LaRouche, under diskussioner
med sin komite for politisk strategi, at Rusland er parat til
at respondere forebyggende på de igangværende provokationer
fra USA og NATO, og dette kan betyde udslettelse af USA, hvis
den  aktuelle  Obama-kurs  ikke  stoppes  nu.  Det  betyder,
forklarede han, at Wall Street, der er drivkraften bag den
overhængene fare for krig, skal knuses.

Præsident Obamas Tale til Nationen tirsdag aften indeholdt
åbenlyse provokationer mod både Rusland og Kina, og hans ord
gik  ikke  ubemærket  hen  i  Moskva  og  Beijing.  Det  var  et
afskyeligt Nürnberg-stævne, med demokrater, der krøb foran en
præsident, der har ødelagt partiet og landet – på vegne af
Wall Street og London.

LaRouche var ligefrem:



»Obamas Tale til Nationen var klinisk sindssyg, fyldt med de
mest korrupte, rådne, tåbelige, idiotiske erklæringer. Og,
hvad der er værre endnu, tilhørerne hyldede ham som en flok
idioter.  Det  var  et  ekko  af  Nazi-Tysklands  Nürnberg-
stævner.«

LaRouche konkluderede:

»Dette er grunden til, at vi står over for den umiddelbare
fare for en atomkrig.«

Wall  Street  er  ikke  blot  bankerot  og  står  over  for  en
eksplosion  af  deres  billiard-dollar  store  derivatboble.  De
drives  også  frem  af  den  overbevisning,  at  krig  kan  være
løsningen  på  deres  overhængende  død,  hvilket  gør  dem
patologisk  farlige  for  den  menneskelige  arts  blotte
overlevelse.

Det  er  i  denne  sammenhæng,  at  LaRouche  Politiske
Aktionskomites opbud på Wall Street den 20. januar bragte
virkeligheden  til  hjertet  af  finansdistriktet.  Tusinder  af
forbipasserende blev konfronteret med kendsgerningen om Wall
Streets bankerot, faren for krig og det bydende nødvendige i
at  genoplive  alternativet,  i  traditionen  efter  Hamilton,
begyndende med den omgående genindførelse af Glass-Steagall.

Kun denne mulighed kan sætte verden som helhed tilbage på den
kurs for udvikling, som allerede er i gang med BRIKS-landenes
initiativer, under anførsel af Kina. På det Verdensøkonomiske
Forum i Davos, Schweiz, i denne uge, indrømmer man åbenlyst
Kinas  rolle  i  lanceringen  af  en  ny,  global,  økonomisk
platform.

Det altafgørende spørgsmål er, om den kendsgerning, at vi står
over for en umiddelbart overhængende fare for krig, og Wall
Streets og Londons rolle i at skubbe planeten ud til randen af
tilintetgørelse,  vil  blive  anerkendt,  og  imødegået  gennem
handling, i tide.



 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  20.
jan. 2015:
En advarsel mod Wall Streets
sindssyge krig mod Rusland
Anført af sine New York-teams’ non-stop aktivitet har Lyndon
LaRouches bevægelse og Schiller Instituttet fremgang med deres
mål, der går ud på at bringe Wall Street til fald og få USA
med i en ny, økonomisk alliance med BRIKS-nationerne.

»Vi har fat i tigerens hale: blive ved at svinge den!«

sagde  Helga  Zepp-LaRouche  efter  sin  hovedtale  på  Schiller
Instituttets ekstraordinære konference i New York City den 17.
jan., der bragte formålet med dr. Martin Luther Kings liv i
sammenhæng med formålet med økonomisk udvikling og fred i dag.

Det princip, der hermed skal genindføres, er det princip, som
blev  opfundet  af  USA’s  første  finansminister,  Alexander
Hamilton, et princip for ægte, økonomisk vækst, som er det
diametralt modsatte af den måde, hvorpå Wall Street og London
har ødelagt USA’s og Europas økonomier. LaRouches bevægelse
vil igen i denne uge gå ud på Wall Street og i New York med en
flyveseddel, »Alexander Hamiltons Kreditprincip«, for at følge
op på den banebrydende begivenhed den 17. jan i New York,
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»BRIKS-nationer genopliver dr. Martin Luther Kings drøm«.

Men på grund af Wall Streets og City of Londons bankerot,
fortsætter de med deres fremstød for krig med Rusland og Kina:
provokationer mod Rusland i Østeuropa, og krig, der atter
hærger i Ukraine, sanktioner og finansiel krigsførelse, der er
åbenlyst rettet mod at bringe Putins regering til fald.

Stiftende redaktør af EIR, Lyndon LaRouche, havde et håndfast
budskab om dette i dag, som skal forstås.

»Hvis USA lancerer angreb på Rusland«, sagde LaRouche, »så
vil russiske våben ramme USA, før det ved, hvad der skete.
Hvis du repræsenterer Wall Street, hvis du deltager i dets
politik, så er du allerede død, hvis USA går i krig med
Rusland.«

Se video med danske
undertekster:

»Ingen Overlevende«

Bankerne på Wall Street og i City of London er omtågede og
viser alle tegn på, at et nyt, velfortjent sammenbrud er på
vej.  Wall  Street-storbankerne  hænger  på  den  med
»skiferolieboblen«, der nu er ved at kollapse og har udsat dem
for risiko i forbindelse med deres derivatkontrakter til 20
billiard dollar, der er ved at blive dårlige. De har netop
rapporteret om deres dårligste indtjeninger, siden den Store
Depression,  og  har  fyret  50.000  ansatte.  De  europæiske
storbanker er, under diktat fra City of London, så bankerotte,
at de er desperate for at få igangsat en bail-out (statslig
redningspakke) på 1-2 billiard dollar i denne uge; og de var
simpelt  hen  chokerede  over  de  store  tab,  da  Schweiz  skar
båndene til den synkende euro over. Som en skribent i Wall
Street Journal udtrykte det i mandags,

»Davos-konferencen åbner med verden på randen af et nervøst
sammenbrud.«

http://schillerinstitut.dk/si/?p=4201


Det vil sige, Wall Streets verden.

Det er dette desperate City of London/Wall Street-regime, der
truer med krig – selv global atomkrig – idet de tror, de kan
redde sig selv ved, at de selv samme nationer, hvis politik
truer med en ny verdensorden, kapitulerer: Kina og Rusland i
særdeleshed; BRIKS-nationerne i almindelighed.

LaRouches advarsel er rettet mod netop denne vanvittige
illusion hos en kollapsende Wall Street-orden.

I denne situation er Schiller Instituttets opfordring til, at
USA og Europa skal tilslutte sig BRIKS-nationerne,
altafgørende.

Se også: Eurozonen på randen af sammenbrud

Foto: Kristi Frelserkirke i Moskva

Lyndon LaRouche: Budskab til
Schiller  Instituttets
Konference  i  New  York  17.
jan. 2015:
En mobilisering af ånden og
hensigten med vores republik
Med følgende indlæg, »En mobilisering af ånden og hensigten
med  vores  republik«,  åbnede  Lyndon  LaRouche  Schiller
Instituttets  konference:  »BRIKS-nationerne  genopliver  dr.
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Martin  Luther  Kings  drøm:  Økonomisk  retfærdighed  er  en
umistelig rettighed«.

Lyndon LaRouche:

»God morgen. Jeg er Lyndon LaRouche, selvfølgelig, og jeg vil
tale ganske kort på vegne af vores team, der opererer især på
Manhattan, New York City. Det, vi gør, er, at vi på en skal vi
sige systemisk måde hylder Alexander Hamiltons ledende rolle,
han, som faktisk er den, der skabte det virkelige New York
City,  og  som  praktisk  talt  var  en  skaber  af  De  forenede
Staters Forfatning; han var ikke den eneste, men han var en
ledende skikkelse.

Og han blev myrdet. Han blev myrdet af en britisk agent,
hvilket ikke er usædvanligt for helte fra De forenede Stater.
Og de bliver sædvanligvis dræbt; ligesom f.eks., vi har et par
Kennedy’er, der blev myrdet ud fra dette princip, og det er
den slags ting, vi nu må håndtere, højtideligholde på en vis
måde, og som er at understrege betydningen af De forenede
Staters store heltes liv, og også deres mord.

Vi anerkender også, at De forenede Stater blev organiseret
omkring New York City, især organiseret af Alexander Hamilton,
der blev myrdet. Og efter mordet på Hamilton have vi en flok
præsidenter, der ikke var så gode. Dernæst, efter ca. 20 år,
fik vi en præsident, der var god, og så fik vi endnu en
præsident, der var god, og så fik vi endnu en stymper, og
flere stympere. Men så fik vi Abraham Lincoln, for eksempel,
især, og andre folk.

Så  De  forenede  Stater  har  altid  været  under  belejring  af
britiskstyrede  agenter,  der  ofte  optrådte  som  USA’s
præsidenter, eller noget i den retning, eller en gruppe af
folk, eller som USA’s institutioner.

Men nu er tiden kommet til, at Wall Street interesserne, som
rent faktisk er britiske interesser, traditionelt set; det er
en landsforræderisk operation, og de er bankerot. Wall Street



er bankerot! Øen Manhattan er faktisk ret bankerot, når vi
taler om Wall Street-anliggender. Så vi befinder os i denne
form for situation i dag.

I vore hænder har vi, hvordan – og nogle af os har gjort en
del i denne retning, med at minde befolkningen i USA, det
komplette USA, og videre endnu, om – hvordan USA blev skabt og
kom til at opstå under Alexander Hamiltons lederskab. Tiden er
inde til at anerkende, at der ikke er nogen lokale stater. Der
er stater, som vi skabte under vores Forfatning, ved hjælp af
vores  Forfatning,  men  skabelsen  bestod  i  skabelsen  af  en
enkelt stat, de såkaldte Forenede Stater, og centrum for dette
har været Manhattan. Og når man erkender den hovedrolle, som
Manhattan har spillet, siden Alexander Hamiltons rolle, og
siden hans død; at dette er det spørgsmål, vi må beskæftige os
med, for at skabe vores nations politik.

Vi skaber ikke vores nation gennem at definere et par stater,
eller forskellige stater. Vi har ikke en opdeling af USA i
enkelte stater. Vi har en konvention, som vi beslutter til at
være  stater;  det  er  en  konvention.  Det  er  en  nyttig
konvention, når den ikke misbruges, når den ikke går ud over
sine grænser. Nu må vi få det amerikanske folk, der nu må
handle som en enkelt kraft, til at fjerne det svineri og den
korruption,  der  så  ofte  har  ødelagt  os,  især  under  Bush-
familien, Prescott Bush’s slæng i særdeleshed.

Så vi må have en mobilisering af ånden og hensigten med vores
republik, der er en opgave, pga. Manhattans, New York City’s,
Hamiltons New York City’s, rolle. Det er, hvad vi må gøre. I
dag  højtideligholder  vi  denne  pointe.  Vi  siger,  ja,
delstaterne har en rolle som stater, men de er faktisk ikke så
vigtige.  De  er  betydningsfulde;  det  er  nyttigt,  at  de  er
organiseret sådan. Det er betydningsfuldt, at vi styrer dem på
denne måde, men vi styrer dem under en enkelt idé, ét koncept,
som det er afgørende, er associeret med Alexander Hamilton, en
borger i New York. Og derfor må vi gøre det nu.



Jeg er i nogle menneskers øjne temmelig gammel; jeg er ikke
død  og  ikke  dum.  Men  jeg  videregiver  selvfølgelig  til
fremtiden denne mission om at genskabe hensigten med skabelsen
af  De  forenede  Stater,  ved  at  bringe  faktoren  med  øen
Manhattan, staten New York hovedsageligt, ind, på lignende
måde, som den kraft, omkring hvilken vi må organisere vores
nation, igen, på ny, for at genoprette den, for at fjerne al
korruption og al dumhed, som vi kan. Og lad os gøre det i dag.
Lad os gøre det nu.

Og her er så den gamle mand, han har masser at sige endnu, ved
senere  lejligheder,  og  I  vil  høre  om  disse  ting,  er  jeg
overbevist om, hvis den gamle mand fortsat lever. Men dette er
situationen netop nu. Hav det godt, og sørg frem for alt for
at bevare et godt helbred.«

—————————————-

Hele konferencen kan ses her

Lyndon LaRouches indlæg starter ved 37 min.

Helga Zepp-LaRouches hovedtale starter ved 48 min.

En oversættelse af Helgas hovedtale kan ses her.

 

Foto: Statue af Alexander Hamilton, Harlem, New York 
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jan. 2015:
Kampen  for  New  York
intensiveres
Kampen for USA’s overlevelse er nu centreret omkring to skarpt
adskilte billeder af New York City: Det New York City, som
stod for vores første finansminister Alexander Hamilton, der
smedede  den  føderale,  forfatningsmæssige  republik  omkring
princippet om national kredit og nationalt bankvæsen, versus
Wall Streets forræderi, fra Hamiltons morder Aaron Burr til
nutidens Jamie Dimon og resten af de for-store-til-at-lade-gå-
ned-pirater, der, såfremt de får lov at fortsætte, har stjålet
nationens fremtid.

Lørdag, den 17. jan. intensiveres kampen med den seneste i en
række af Schiller Institut konferencer på Manhattan , der
tilsigter at samle borger-patrioter, der har fået nok af Wall
Street og City of London, og som er rede til at kæmpe.

Under  diskussioner  med  kolleger  torsdag  den  14.  jan.
fremhævede Lyndon LaRouche, at vi nu går ind i en periode,
hvor oprøret mod Wall Street kan bryde ud i en kraft for en
revolutionær, politisk forandring.

»Vi  står  på  randen  af  denne  form  for  pludseligt,
revolutionært  skift«,  understregede  LaRouche.

Der er beviser for, at der overalt gærer en anti-Wall Street
følelse. I denne uge genfremsatte kongresmedlem Marcy Kaptur
(D-Oh.)  lovforslag  HR  381  for  en  genindførelse  af  Glass-
Steagall, loven fra Franklin Roosevelt-æraen, der opdelte den
Store Depressions for-store-til-at-lade-gå-ned-banker i totalt
adskilte kommercielle banker, der faldt ind under beskyttelse
fra  FDIC  (USA’s  indskudsgarantifond,  -red.),  og
investeringsbanker, der ikke nød statslig beskyttelse af deres
hasardspil. Lovforslaget har nu 16 medsponsorer. Et lignende
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lovforslag blev fremsat i Senatet under sidste senatssamling
af Elizabeth Warren (D-Mass.), Maria Cantwell (D-Wa.), John
McCain (R-Ariz.) og Angus King (I-Vt.) og må omgående atter
indgives.

I  Vesteuropa,  hvor  bankerne  er  på  randen  af  sammenbrud,
afkoblede den Schweiziske Nationalbank francen fra euroen og
steg omgående 40 % i værdi mod euroen, før den atter faldt en
smule. Schweizerne ved, at euroen er dømt til undergang i en
snarlig fremtid, med den forventede annoncering næste torsdag
fra Den europæiske Centralbank af et tyfonagtigt program med
’kvantitativ lempelse’, samt med de kommende, græske valg, der
kunne signalere den totale afslutning af eurosystemet.

Det bankerotte, transatlantiske banksystems ustabilitet holder
Wall Street i en desperat tilstand. Jamie Dimon sagde til
analytikere og finansreportere onsdag, at »bankerne er under
angreb«. Kendsgerningen er den, at det amerikanske folks had
til  Wall  Street  vokser  –  og  alt,  hvad  Citibank,  JPMorgan
Chase, Bank of America, Goldman Sachs, Morgan Stanley og Wells
Fargo foretager sig, gør tingene værre for dem. At kongressen
åbenlyst  er  blevet  betalt  for  at  fjerne  de  ynkelige  små
restriktioner, der er tilbage i Dodd/Frank-loven, har båret
ved til bålet af en stærk modreaktion.

Der  er  ingen  anden  valgmulighed  end  at  genindføre
Glass/Steagall som Første Trin af genoplivningen af Hamiltons
principper, der er den eneste anvendelige løsning. Ved at
vende tilbage til Det amerikanske System ville USA blive en
natulig allieret til BRIKS-landene, der har påbegyndt et nyt
system  med  internationalt  samarbejde  mellem  suveræne
nationalstater,  der  er  gået  sammen  for  at  forfølge
menneskehedens  fælles  mål.

Alternativet er fremstødet for krig, der kommer fra de samme,
desperate  London-  og  Wall  Street-kredse.  I  Europa  er  der
skræmmende tegn på en genopblussen af neonazistiske idéer, der
breder sig fra Sektor Højre og relaterede kræfter i Ukraine

http://schillerinstitut.dk/si/?p=1460


til  Tyskland  og  andre  dele  af  Europa.  LaRouche  sagde  til
kolleger  i  dag,  at  frygten  for  en  sådan  neo-fascistisk
genoplivning  spreder  rædsel  blandt  tyske  politikere,  især
Angela Merkel. Han tilføjede, med afsky, at Angela Merkels
manglende,  officielle  fordømmelse  af  den  ukrainske
premierminister Jatsenjuks afskyelige, offentlige bemærkninger
i Berlin om Sovjetunionens invasioner af Ukraine og Tyskland
under Anden Verdenskrig, var »utrolig i nutidens Tyskland«.

LaRouche satte denne kapitulation og frygt op imod den modige
holdning, som Frankrig indtog som reaktion mod sidste uges
terrorangreb i Paris. Hollande og Frankrig blev udset som mål,
fordi  de  er  ved  at  bryde  væk  fra  det  britisk-ledede
krigsfremstød  mod  Rusland,  og  fordi  de  er  ved  at  få
tilslutning  fra  andre,  mere  fornuftige  europæere,  der  er
fortalere for en genoplivning af samarbejde med Rusland som
den eneste mulighed for at undgå krig, og den eneste måde,
hvorpå nogle af de mest presserende problemer i verden i dag
kan løses – inklusive truslen om terrorisme og asymmetrisk
krigsførelse, der kommer fra de anglo-saudiske monarkier.

Det er i denne sammenhæng, at Manhattan-begivenheden lørdag
eftermiddag er af historisk betydning.

 

 

Foto: Alexander Hamiltons Første Nationalbank

Fra  LaRouche-bevægelsen  15.
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jan. 2015:
Wall  Street/London-bankerot
optrapper  momentum  for
verdenskrig
Lyndon LaRouche advarede onsdag om, at den eskalerende krise
med krig omkring Ukraine, der har Rusland som sit mål, drives
frem af desperationen, der kommer fra London og Wall Street
over deres overhængende, totale bankerot. Denne desperation
kom atter til udtryk onsdag, da Wall Street hamrede lov HR 37
igennem  den  amerikanske  Kongres;  endnu  en  afregulering  af
derivatboblen. Lovforslaget var blevet nedstemt i sidste uge,
og  Wall  Streets  republikanske  lederskab  i  Kongressen
genfremsatte omgående lovforslaget til en ny afstemning, der
denne gang blot krævede simpelt flertal.

De  er  tydeligvis  klar  over,  at  hele  den  transatlantiske
finansboble er på den yderste rand, og de kan ikke engang
vente  i  et  anstændigt  tidsrum,  før  de  gennemtrumfer  nye
garantier  for  bank-bailout.  Dette  er  forfatningsstridigt  i
kriminel grad.

De samme faktorer er i spil i den fortsatte sabotage af enhver
løsning  på  Ukraine-konflikten,  der  ville  nedtrappe  de
fortsatte provokationer mod generel krig med Rusland. LaRouche
advarede om, at de neonazistiske kræfter i Ukraine promoveres
og  støttes  af  ligesindede  kredse  i  dele  af  Vesteuropa,
inklusive Tyskland. Den propaganda, der udspys af de tyske
medier, advokerer aggressivt den samme neonazistiske linje,
som den ukrainske premierminister Jatsenjuk spredte under sit
besøg i Berlin i sidste uge.

Tag ikke fejl, advarede LaRouche.

»Verden drives hen imod Tredje Verdenskrig, og en mulig,
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atomar udslettelse, af Londons og Wall Streets marionet-
stemmer.  De  bruger  de  anti-russiske  provokationer  og
hensigten om krig til at aflede opmærksomheden og skjule
sandheden om deres totale bankerot. Millioner af uskyldige
borgere ødelægges på vegne af dette Wall Street/London-
oligarki, hvis elendighed man burde gøre en ende på gennem
en  organiseret  konkursbehandling,  der  begynder  med
genindførelsen af Glass/Steagall-loven«, krævede LaRouche.

LaRouche tilføjede, at der må være regres mod disse London- og
Wall  Street-forbrydere,  og  han  lovede,  at  den  kommende
Schiller Institut-begivenhed i New York City den 17. januar
ville være en vigtig lejlighed til at udløse netop en sådan
regres.

Der  er  tydeligvis  andre  kræfter,  der  allierer  sig  imod
London/Wall Streets krigsfremstød, som det reflekteredes af
marchen i Frankrig med fire millioner mennesker efter de to
jihadist-angreb i Paris i sidste uge. Frankrig har nægtet at
gå i London-fælden – som Merkels Tyskland har – og respondere
til den asymmetriske krigsførelse med yderligere et angreb på
sin egen befolkning.

Og den seriøse dækning af den saudiske hånd bag den globale
terror efter sidste uges pressekonference på Capitol Hill med
senator Bob Graham, kongresmedlemmerne Walter Jones og Stephen
Lynch  og  repræsentanter  for  familierne  til  ofre  for  11.
september  under  ledelse  af  Terry  Strada,  så  vel  som
LaRouchePAC’s  webcast  den  9.  januar,  der  leverede  en
dybtgående afsløring af den anglo-saudiske faktor, fortsætter.
Blot inden for de seneste 24 timer har der været fremragende
dækning  af  pressekonferencen  og  saudiernes  rolle  i  Daily
Beast, Zerohedge, Russia Today og Kinas Global Times.

Det  anglo-saudiske  apparat  spiller  en  central  rolle  i
krigsfremstødet mod Rusland. At man med fuldt overlæg har
presset  verdensprisen  på  olie  langt  ned  under
omkostningsniveauet, er direkte rettet mod Rusland, og Putin-
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lederskabet  i  Moskva  er  fuldstændig  klar  over,  at  de  er
Londons, Riyadhs og Det Hvide Hus’ mål.

Fra  LaRouche-bevægelsen  13.
jan. 2015:
Et skift i global politik
Samme dag, som global terrorisme ramte Europa, den 7. januar,
udløste  LaRouchePAC  og  EIR  en  revolutionær  kapacitet,  der
fuldstændig  kan  besejre  denne  terrorisme  og  ødelægge  dens
sponsorer.

Dette  supervåben  imod  global  terrorisme  er  ikke  en  ny
politistatslovgivning i Cheneys, Bush’ og Obamas stil. Det var
for det første, anklageskriftet den 7. jan. fra højeste niveau
i Kongressen, med formanden for Den fælles Kongresundersøgelse
af 11. september, senator Bob Graham, om det saudiske monarkis
ledende  rolle  i  al  global  terrorisme  –  efterfulgt  af
verdensomspændende  mediedækning  af  pressekonferencen,  der
stadig finder sted.  Dernæst kom webcastet den 9. jan. med
Jeff Steinbergs særdeles kyndige og detaljerede afsløring af
den britisk/saudiske brug af alle globale terrornetværk. Og
dernæst,  udløsningen  af  en  ånd  af  national  enhed  og
solidaritet  i  et  europæisk  land  –  den  enorme  franske
demonstration den 11. januar – blandt de mange europæiske
lande, der har mistet deres suverænitet til Margaret Thatchers
og  Tony  Blairs  britiske  regeringer,  samt  den  frastødende
kongefamilie.

(SE: LaRouchePAC’s »Ophæv hemmeligstemplingen af de 28 sider)

En ophævelse af hemmeligstemplingen af de 28 sider i senator
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Grahams Fælles Kongresundersøgelse fra 2002 diskuteres nu i
medier og politiske organisationer i hele verden. Saudiernes
ansvar  for  terrorisme  i  hele  verden,  og  undertiden  det
ultimative britiske ansvar som »moder« for terrorisme imod
nationer, debatteres nu de mest usædvanlig steder – »Meet the
Press«  på  amerikansk  Tv,  medier  i  hele  Frankrig,  den
thailandske  presse,  RT  osv.

At  gøre  en  ende  på  terrorisme,  på  »civilisationernes
sammenstød«,  på  briternes/Obamas  forsøg  på  at  ødelægge
Rusland,  diskuteres  alt  sammen  på  højt  niveau  i  landene
allieret med BRIKS, mellem disse og Frankrig, og i Vatikanet.

Lyndon  LaRouche  karakteriserer  en  potentiel  revolution  i
politik og anskuelse, og en revolution, vi har været med til
at skabe. LaRouchePAC har optrappet med en flyveseddel, der
allerede uddeles over hele landet, »Top U.S. ’Ally’ Created
9/11 Terror« (teksten til pressekonferencen om de 28 sider).
Vi må optrappe mobiliseringen med denne kapacitet, der blev
lanceret sidste onsdag og fredag; hvis du læser dette, bør du
uddele/videresende  Teksten  fra  pressekonferencen  til  dit
netværk.  Terroren  eskalerer  fortsat;  læs  nedestående
rapporter.

Den globale drivkraft bag terrorisme og truslen om krig –
atomkrig – er sluttelig ikke kun London, men City of London,
og Wall Street; bankerne, der er pakket helt op til ørerne med
giftig gæld, og som står over for endnu et krak, og er fast
besluttede på at knække nationer, og fjerne nationers evne til
at regulere eller blande sig i deres forbrydelser på nogen
måde. Wall Street og City er bankerot, deres banksystemer er
bankerot. De må besejres på denne front; men derefter må de
gennemgå konkursbehandling, og en ny Glass/Steagall-lov.

I går modtog LaRouche en rapport om de nye forslag fra de
ledende, græske partier om en europæisk konference for at
nedskrive den græske gæld i en aftale – og han insisterede på,
at  det  må  være  hele  det  City-dominerede,  europæiske



banksystem, der reorganiseres, fordi det hele er bankerot. De
taler  kun  om  en  »græsk«  gældskrise  for  at  dække  deres
bankerotte  bagdele  ind,  sagde  han.

Alexander Hamiltons princip om national kredit kan dernæst
bruges  til  at  genoplive  og  genopbygge  økonomier,  der  er
knækket  af  20  års  spekulative  sammenbrud.  LaRouches  »Fire
Hovedlove«, med Glass-Steagall som den første, må vedtages.

SE: LaRouches Fire Love (dansk)

Situationen kræver, at vi følger op, uden afvigelser, på denne
mobilisering,  og  skaffer  støtte  til  den  gennem  udadrettet
organisering.

  SE: Erklæring fra den franske leder og LaRouche-allierede
Jacques Cheminade efter marchen i Paris.

  SE OGSÅ: Jacques Cheminades erklæring efter angrebet på
Charlie Hebdo i Paris, »Frankrigs 11. september«.

 

Foto: Søjle med Det amerikanske Storsejl, ‘E pluribus unum’,
Af de mange, En. Lokalitet ukendt.
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Fra  LaRouche-bevægelsen  12.
jan. 2015:
Vi må sænke Wall Street nu!
Under  en  diskussion  søndag  aften  understregede  Lyndon
LaRouche,  at  standarden  for  hans  organisation  er  den
amerikanske  Forfatning.  Organisationen  må  fungere  som  en
national  organisation,  snarere  end  en  gruppe  lokale
organisationer,  som  under  Konføderationslovene,  før
Forfatningen  blev  vedtaget  under  Alexander  Hamiltons
lederskab. Han understregede, at et skift til dette standpunkt
må ske omgående.

I  modsat  fald  har  USA  og  vores  organisation  kurs  mod  et
snarligt  sammenbrud,  og  et  sammenbrud  af  den  amerikanske
organisation ville betyde ødelæggelser for USA, og for verden.

Kun i samme grad, som vi bevæger os mod en sådan national
orientering, der er fokuseret omkring Manhattan-projektet, har
vi nogen troværdighed og nogen effektiv virkning.

LaRouche understregede, at det, vi laver i Leesburg (Va.), er
en fiasko, noget inkompetent, et sjusket stykke arbejde, og at
dette  sjuskeri  må  stoppe.  Vi  må  nedlukke  idéen  om  lokale
organisationer.  Hvis  vi  ikke  gør  det,  er  vi  færdige,
nytteløse.  Dette  er  den  eneste  måde,  hvorpå  vi  kan  vinde
kampen for at redde nationen og opfylde vores mission.

Det mest afgørende element for at forhindre en termonuklear
krig  er  nødvendigheden  af  at  lukke  Wall  Street  ned.  Wall
Street må hives ned nu, direkte. Hvis dette forsømmes, eller
vi nøjes med noget mindre betydningsfuldt, så vil vi fejle. Vi
må direkte sænke Wall Street. Spørgsmålet om Wall Street er
det kritiske punkt, det afgørende spørgsmål.

Fremstødet mod Wall Street må gennemføres i sammenhæng med
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det, der skete onsdag med pressekonferencen  om ophævelsen af
hemmeligstemplingen af de 28 sider om saudiernes rolle i 11.
september-angrebet, samt Jeff Steinbergs webcast fra fredag.

Hvis  vi  går  tilbage  til  januar  2001,  ni  måneder  før  11.
september,  afslørede  Lyndon  LaRouche  selv  det  faktum,  at
Bush/Cheney-regeringen ville satse på en ’Rigsdagsbrand’. Og
på  selve  dagen,  den  11.  september,  afslørede  LaRouche
Bush/Cheney-regeringens  medskyldighed  i  det,  der  skete  den
dag.

Men  LaRouche  understregede,  at  det,  Jeff  Steinberg  gjorde
under fredagens webcast, er den eneste, kompetente, offentlige
fremstilling af den anglo-saudiske rolle i 11. september, som
nogen sinde er blevet fremstillet for verden.

Kombinationen  af  disse  to  spørgsmål  er  nøglen  til  sejr  –
sænkningen af Wall Street nu, med LaRouches Fire Love, samt
afsløringen af det anglo-saudiske ansvar for 11. september og
deres politik med folkemord, som det skete under onsdagens
pressekonference og fredagens webcast.

Ingen af disse to spørgsmål har fået effektiv repræsentation
som førende spørgsmål af vores organisation. Andre spørgsmål
vil ikke give os sejren.

LaRouche understregede, at det, der netop er sket i Frankrig,
ikke kunne være sket uden onsdagens pressekonference om de 28
sider. Terrorangrebet i Frankrig var, som Helga Zepp-LaRouche
understregede, uden tvivl et bevidst forsøg på at gøre den
franske  befolkning  rædselsslagen  og  intimidere  den  franske
præsident  Francois  Hollande,  der  kun  få  dage  før
terrorangrebet havde krævet en ophævelse af sanktionerne mod
Rusland.

Men det franske folk lod sig ikke intimidere. De svarede igen
med  den  største  demonstration  i  Frankrig,  siden  Anden
Verdenskrig.
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Som LaRouche understregede det, så kommer kampen i Frankrig
fra det franske folk. Frankrig er netop nu heroisk. Som et
resultat kan Frankrig bryde ud på en revolutionær måde, med en
global virkning, som kan have en indvirkning på Grækenland.
Faktisk kan det, der i øjeblikket sker i Frankrig, stoppe
atomkrig.

LaRouche understregede, at hvis vi havde fokuseret på de to
spørgsmål, som han identificerede, ville vi være langt foran.
Men det gjorde vi ikke, og som et resultat kom vi til at sidde
fast. Vi må nu gå hele vejen, langt nok og hurtigt nok til at
få jobbet gjort. Ved at nedlukke Wall Street og pille det
anglo-saudiske imperium ned, kan vi forandre historien.

Helga  Zepp-LaRouche  afsluttede  telefonkonferencen  med  at
understrege, at denne måned er den vigtigste i vort liv.

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  11.
jan. 2015:
Hvis Alexander Hamilton var i
live i dag …
Det  er  i  dag  grundlæggeren  af  Det  amerikanske  System  for
Politisk  Økonomi,  Alexander  Hamiltons  fødselsdag;  han  blev
født den 11. januar 1757 (eller 1755). Hamilton gik fra at
leve  ukendt  på  en  ø  i  Caribien  og  til  at  blive  et
verdenshistorisk geni, der opererede fra New York City, med de
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nødvendige  idéer  til  at  skabe  en  republik,  der  som  sit
grundlag forpligtede sig til endeløst økonomisk fremskridt;
idéer, der efter planen ikke blot skulle tages i anvendelse i
de nyligt dannede Forenede Stater, men over hele verden.

Det  lykkedes  Hamilton  at  skabe  denne  republik;  men  Det
britiske Imperium, som han bekæmpede, var ikke ødelagt. I dag
holder dette imperium stadig USA i en skruestik og truer med
at sprænge hele verden i luften i en atomkrig, hvis det ikke
får de indrømmelser, det behøver for at bevare sin magt.

Lige så vel som Hamilton, selv som ung mand, vidste, at Det
britiske Imperium ikke kunne ødelægge de amerikanske kolonier
i en krig, så ville han i dag erkende, at briterne ikke kan
vinde  deres  konkurrence  imod  resten  af  verden,  uden  at
ødelægge  sig  selv.  Dette  punkt  har  også  Lyndon  LaRouche
gentagne  gange  understreget.  Men  de  kan  trække  resten  af
verden  med  sig  i  denne  ødelæggelse,  hvis  det  nødvendige
lederskab, der kan ødelægge deres magt, ikke fremkommer.

I løbet af de seneste uger er der kommet stadig voksende
indikationer på, at politiske topfolk, især i Tyskland, men
også i andre europæiske lande, forstår den umiddelbare fare,
som  er  skabt  af  det  britiske  imperieangreb  mod  Rusland.
Faktisk er det ikke nødvendigvis et tilfælde, at Londonistan-
angrebet  mod  Frankrig  fulgte  kort  tid  efter  præsident
Hollandes angreb på EU’s og NATO’s holdning med konfrontation
over for Rusland. En af de højeste, advarende røster tilhører,
ironisk nok, tidligere britiske agent Mikhael Gorbatjov, der
næppe ses som en profet i sit hjemland Rusland, men som nu
korrekt  hyppigt  taler  offentligt  om  faren  for  en
krigskonfrontation,  fremprovokeret  af  Vesten.  I  denne  uges
interview  med  Der  Spiegel  udtaler  han  sig  tydeligere  end
nogensinde: den bestående trussel hedder »atomkrig«.

Et andet aspekt af den fare, som europæerne tydeligt ser, er
opkomsten  af  den  totale  nazisme,  der  støttes  af  britiske
kræfter og NATO-kræfter. Vestens støtte til nazisme i Ukraine



fører helt klart til krig – som den ukrainske patriot Natalia
Vitrenko kraftfuldt påpegede i vores nedenstående rapport.

Hvordan  kan  denne  krig  stoppes?  Endnu  engang,  kun  gennem
Hamiltons metode med politisk økonomi – metoden, der vælter
systemet med imperialistisk, finansielt diktatur og erstatter
det med et system, baseret på fysisk-økonomisk samarbejde og
videnskabelig  vækst.  Det  er  den  metode,  der  nu  er  blevet
vedtaget af BRIKS som et alternativ til geopolitik, men som
også USA har desperat brug for at vedtage.

I den kommende uge må denne Hamilton-metode rejse sig som en
ikke-lineær bølge i USA, med hans New York City som spydspids,
der  leder  hele  nationen  ind  i  et  afgørende  brud  med  Det
britiske Imperium. Hamilton var en eksemplarisk kæmper, kendt
for at gå imod alle odds for at vinde sejre, der syntes
umulige. Det er vores opgave i de nærmest kommende dage.

 

[1] Kommer snarest på hjemmesiden, -red.

Fra  LaRouche-bevægelsen  9.
jan. 2015:
Voksende  tegn  på  Wall
Street/London-desperation
Faren for generel krig – termonuklear krig – mod Rusland, der
kommer fra den truende bankerot af Wall Street og City of
London, er helt klart drivkraften bag desperate handlinger fra
hele dette oligarkiske apparat. Dette er blevet reflekteret i
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de  sidste  24  timer  på  både  de  finansielle  og  strategiske
krigsfronter.

Først og fremmest kom angrebet på ugebladet Charlie Hebdos
kontorer  i  Paris.  Dette  er  et  forvarsel  om  yderligere
terrorhandlinger  af  denne  art,  advarede  Lyndon  LaRouche  i
torsdags.  »Dette  kommer  fra  London  og  er  en  del  af  det
britiske  krigsfremstød.  Deres  politik  er  massiv
befolkningsreduktion, og anvendelsen af terrorinstrumenter må
forstås i denne sammenhæng.«

LaRouche advarede om, at briterne vil spille på begge sider af
islam/anti-islam-orkestreringen.

»Terrorisme er terrorisme, uanset den specifikke etiket«,
hævdede LaRouche. »Det vil kræve en del seriøst og kompetent
efterretningsarbejde at besejre dette truende angreb.«

LaRouche tilføjede, at angrebet i Paris må ses som en advarsel
om lignende aktioner, som vil bryde ud andre steder.

»Undervurder  ikke«,  fortsatte  LaRouche,  »betydningen  af
pressekonferencen på Capitol Hill i onsdags med tidligere
senator Bob Graham og de nuværende kongresmedlemmer Walter
Jones og Stephen Lynch sammen med familierne til ofre for
11. september. De fangede virkelig den saudiske – faktisk
den anglo-saudiske – hånd på højeste niveau bag al alvorlig
global terrorisme. Dette er en meget vigtig afsløring af den
virkelige terrortrussels natur, som er styret fra højeste
niveau.«

Der  er  da  også  allerede  ved  at  komme  beviser  op  til
overfladen,  der  indikerer  en  klar,  britisk  hånd  bag
terrorangrebene  i  Paris.  Torsdag  aften  afslørede  Daily
Telegraph klare forbindelser mellem en af gerningsmændene i
Paris og Abu Hamza, der igennem mange år har rekrutteret folk
til jihad med base i Finsbury Park moskeen i London. Abu Hamza
blev domfældt ved en amerikansk statslig domstol sidste år for
at sponsorere terrorisme, men under sin rettergang var hans



forsvar, at han arbejdede på vegne af MI5, Storbritanniens
modstykke til FBI.

Den samme desperation, der er drivkraften bag den nye bølge af
terrorisme i stil med 11. september, driver også republikanske
kongresledere  til  at  bøje  sig  for  Wall  Streets  krav  om
omgående  garantier  for  ubegrænset  bail-out  gennem
skatteborgernes penge af deres totalt bankerotte finansboble.
Samtidig presser de også på, som Lyndon LaRouche advarede, for
at få indført onde nedskæringer, der har Amerikas fattigste og
mest sårbare som målgruppe – gennem nedskæringer i madkuponer
og social bistand til handicappede og veteraner. Dette er
nøjagtig  det  samme  som  den  britiske  politik  for  radikal
befolkningsreduktion.

LaRouche  har  for  nylig  forudsagt,  at  det  republikanske
lederskab i Kongressen meget snart vil blive lige så forhadt
som Obama.

Republikanere i Repræsentanternes Hus, der responderede til
den  fortsatte  rædsel  på  Wall  Street  for  en  snarlig
nedsmeltning, forsøgte onsdag at hamre endnu en Wall Street
bail-out-lov igennem – og de blev slået af en disciplineret,
demokratisk afstemning. Snarere end at udnytte deres flertal i
Huset, brugte republikanere nogle procedureregler til at gå
uden om Husets Komite for finansielle tjenesteydelser og kræve
en  omgående  afstemning  om  lovforslag  HR  37,  en  samling
forholdsregler for afregulering, inklusive yderligere to års
forlængelse af sidste frist-datoen fra juli 2017 for banker
til at sælge ud af deres kautionerede gældsforpligtelser og
fjerne alle kautionsforpligtelser på derivatkontrakter. Alle
demokrater for nær 35 stemte »nej«, og forholdsreglerne blev
nedstemt med seks stemmer (vedtagelse kræver et to tredjedels
flertal). Demokrater, inklusive senator Elizabeth Warren, og
kongresmedlemmer Maxine Waters og Keith Ellison, var stadig
rasende  over  Obama-Jamie  Dimon-svindelen  i  december,  der
ophævede forbuddet mod bail-out fra FDIC (den amerikanske,
statslige  indskudsgarantifond)  af  futures-derivater  på



råmaterialer, og selv leder af mindretallet, Nancy Pelosi,
mobiliserede demokratisk opposition.

Mens dette var en begrænset, men nyttig, sejr for bagtroppen,
så forråder det det fortsatte Wall Street-hysteri og åbner
dørene for Lyndon LaRouches ægte løsning: Driv Wall Street til
bankerot  ved  at  gennemføre  hans  Fire  Hovedlove,  med
genindsættelsen af den originale Glass/Steagall-lov fra 1933
som den første.

I  en  lignende  desperat  handling  var  den  ukrainske
premierminister (Victoria Nulands »vor mand Jats«) i Berlin i
torsdags, hvor han mødtes med den tyske kansler Merkel og
pressede på for yderligere konfrontation med Rusland og med
præsident  Putin  i  særdeleshed.  Mens  den  franske  præsident
Hollande  har  ydet  modstand  mod  det  fortsatte  angreb  mod
Rusland  og  har  presset  på  for,  at  Normandiet-gruppen  af
statsoverhoveder fra Ukraine, Rusland, Frankrig og Tyskland
snart  skal  mødes  i  Kasakhstan  for  at  løse  Ukrainekrisen,
leverede Jatsenjuk et aggressivt angreb på Putin og beskyldte
Rusland for at stå bag hackerangrebet på den tyske regerings
computere og beskyldte Putin personligt for at sende horder af
»banditter« ind i Østukraine. Merkel gjorde intet forsøg på at
modsige Jatsenjuks skandaløse provokationer.

Tilbage før årsskiftet advarede LaRouche allerede om, at de
allerførste dage og uger i 2015 ville blive opgørets øjeblik
på global skala. Begivenhederne i de seneste 48 timer viser
blot, hvor præcise hans advarsler har været.

Fra  LaRouche-bevægelsen  8.

https://schillerinstitut.dk/si/2015/01/lederartiklel-fra-larouchebevaegelsen-den-8-januar-2014-raekke-den-britiske-imperiem-ned-bring-ind-kreativitetenstidsaelderen/


januar 2015:
Riv  Det  britiske  Imperium
ned;  indvarsl
kreativitetsalderen!
Pressekonferencen i dag i Washington på Capitol Hill om de 28
hemmeligstemplede sider [af den særlige Kongresundersøgelse af
angrebene 11. sep. 2001, -red.] med tidligere senator Bob
Graham  og  de  nuværende  kongresmedlemmer  Walter  Jones  og
Stephen Lynch, var et hårdt slag mod Det britiske Imperium og
deres globale terrorapparat. Og det var på høje tid, at det
skete, lød Lyndon LaRouches kommentar i dag.

Så meget desto mere, fordi kun få timer, før pressekonferencen
i  Washington  begyndte,  blev  samme,  britisk-styrede
terrorapparat brugt i Paris, Frankrig, hvor maskerede og tungt
bevæbnede  terrorister  dræbte  10  journalister  og  to
politibetjente på det franske, satiriske blad Charlie Hebdos
kontor.  På  grund  af  deres  finanssystems  ukontrollerbare
implosion har Lyndon LaRouche i de seneste uger advaret om, at
man kan regne med, at Det britiske Imperium vil tage krig i
brug – inklusive finansiel, militær og irregulær krigsførelse,
såsom terrorisme – i et forsøg på at fastholde deres dødsgreb
om planeten.

På pressekonferencen om de 28 sider fordømte senator Graham og
kongresmedlemmerne Jones og Lynch ikke blot saudiernes rolle i
11. september-angrebene, men trak mere end én gang en parallel
til  »det  britiske  forræderi«  mod  USA  under  borgerkrigen.
Senator  Graham  krævede  et  »Lincolnsk«  svar  fra  landets
institutioner, hvilket er milevidt fra det, man hidtil har set
fra Kongressens og den udøvende magts side. De bebudede et
fremstød for at få senatorer til at introducere en resolution
mage til den, der er blevet introduceret i Repræsentanternes
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Hus, og som kræver en ophævelse af hemmeligstemplingen af de
28 sider. Faktisk gik flere af deltagerne i begivenheden,
inklusive  medlemmer  af  LaRouche-bevægelsen,  direkte  fra
Capitol  Hill-pressekonferencen  og  videre  til  at  udføre
lobbyvirksomhed over for senatorer og kongresmedlemmer for, at
de skulle gøre præcis dette.

Nu må der gøres endnu mere, og det hurtigt. Euroens fortsatte
dyk  varsler  nedsmeltningen  af  det  transatlantiske
finanssystem,  selv  før  de  afgørende  græske  valg  den  25.
januar. Det britiske Imperium har lanceret fornyet finansiel
krigsførelse imod Rusland, som kunne give bagslag – og det
særdeles eksplosivt – hvornår det skal være. Og Jeb Bush, som
det sande barnebarn af den nazistiske Prescott Bush, han er,
lancerede  sin  præsidentkampagne  med  en  fundraising-kampagne
med  slægtninge  i  …  Greenwich,  Connecticut,  hedgefondenes
hovedstad i USA!

Men, bemærkede Lyndon LaRouche i dag, nu, hvor Republikanerne
har konsolideret magten i Kongressen, og med Wall Street-
interesserne, der koncentreres i de republikanske ledere, vil
Det republikanske Parti hurtigt blive det mest forhadte parti
i USA.

Fra  LaRouche-bevægelsen  6.
jan. 2015:
Mobiliser  ud  fra  en  ’Ny
økonomisk  platform’  i
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Hamiltons tradition
Gyset fra et ubetaleligt gældskrak, der stammer fra eurozonen
og  de  kollapsende  oliepriser,  fejede  mandag  over
verdensmarkederne og fik bankaktier i hele Europa og USA til
at styrtdykke.

Hvis det var nødvendigt med en respons på weekends lækage om,
at kansler Merkel og hendes team har pralet med, at de var
parat  til  at  eskortere  Grækenland  ud  af  euroen,  så  gav
markederne denne respons. De er ikke parat til endnu en græsk
(og spansk, og italiensk osv.) gældskrise, fordi de befinder
sig i en dyb, dyb krise med nulvækst med en anti-russisk
finanskrigspolitik, der er blevet påtvunget Europa, og som er
i færd med at føre til både et finanskrak og til krig.

Så snart det i sidste måned kom frem, at Grækenland skulle
afholde  nyvalg  til  parlamentet  den  25.  januar,  udløst  af
genforhandling  af  landets  gæld,  advarede  EIR’s  stiftende
redaktør Lyndon LaRouche om, at den nye gældskrise ikke ville
begynde  umiddelbart  efter  25.  januar,  men  omgående  i
begyndelsen af januar, og at det, der virkelig stod på spil,
var en krig med atommagten Rusland. Nu, hvor vi befinder os
ved foden af gældskrakkets bjerg, siger nogle højtplacerede
europæiske lederskikkelser, »Nu er det nok; vi må ud af denne
krise; hvordan kommer vi ud af krigssituationen?« Søndagens
advarsler fra den franske præsident Hollande (»Vi må stoppe
sanktionerne nu«) og fra den tyske vicekansler Gabriel (»husk,
at Rusland er en atommagt!«) var langt mere alvorlige end
tidligere advarsler; og det var kun de mest bemærkelsesværdige
blandt andre advarsler, der kommer fra Italien, fra Østeuropa
og selvfølgelig fra selve Rusland, der tilbyder at erstatte
konfrontation  med  samarbejde  mellem  EU  og  den  Eurasiske
Økonomiske Union.

I USA blev Wall Street-gyset med et fald på – 2 %, anført af
et brat fald i bankaktier, fremprovokeret af endnu et fald i
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oliepriserne  og  de  uhyrlige  Wall  Street-investeringer  i
derivater i disse råvarer til en værdi af titals billioner
dollars.  Det  statslige  energiinformationskontor  udgav  en
prognose, der sagde, at olieforbruget i første halvdel af 2015
ville falde med yderligere 1 mio. tønde om dagen i forhold til
anden halvdel af 2014; i sig selv et tegn på det igangværende
økonomiske fald i det transatlantiske område, med centrum i
Europa. Og alligevel fortsætter Obama i bedste Nero-stil med
at forfølge en politik, skabt i London, med at »tvinge Rusland
i knæ« ved hjælp af sanktioner og de samme dyk i oliepriserne,
som truer med at forårsage en Wall Street-eksplosion.

Men denne politik vil også forårsage en eksplosion i verden, i
form af krig.

Hvordan vi kommer ud af denne eksistentielle krise? Den »nye
økonomiske  platform«,  som  Lyndon  LaRouche  vedholdende  har
foreslået,  siden  marts-juni  i  2014,  udtrykt  gennem  fire
fundamentale  love  for  den  økonomiske  politik,  betegner  en
tilbagevenden til de principper i traditionen efter Hamilton,
på hvilke USA’s oprindelige union og hurtige økonomiske vækst
var baseret. Denne genoplivning af principperne vil give USA –
og Europa, hvis hun følger efter – muligheden for at slutte
sig til den nye orden for gensidig vækst og produktivitet, som
tilbydes af BRIKS og allierede nationer, især gennem Kinas
politik.

Ved et betydningsfuldt offentligt arrangement i New York City
den 17. januar, mindedagen for Martin Luther King, vil ledende
amerikanske  aktivister  samles  for  at  mobilisere  for  denne
politik,  og  begivenheden  vil  blive  fulgt  på  møder
internationalt.  Arrangementets  tema  er:  »BRIKS-nationer
genopliver  dr.  Martin  Luther  Kings  drøm:  Økonomisk
retfærdighed er en umistelig ret«. Denne begivenhed vil blive
et vendepunkt i menneskehedens afværgelse af den krise, der nu
intensiveres.

 



Billede:  Enden
på Systemet

Fra  LaRouche-bevægelsen  5.
januar 2015:
Knus  Wall  Street  for  at
standse krigsfremstød!
»Skrig ’Ravage!’, og slip krigens hunde løs«

Julius Cæsar, III, ii

– Verden befinder sig for enden af en meget kort lunte til
global  krig,  anstiftet  af  London  og  Wall  Street  i  deres
desperate  forsøg  på  at  undgå  tab  af  magt,  mens  deres
transatlantiske  finansimperium  omkommer  i  flammerne.  En
indikation på det voksende hysteri og den voksende desperation
var  en  spalte,  skrevet  af  klummeskriveren  i  The  London
Telegraph, Ambrose Evans-Pritchard, et velkendt talerør for
britisk  efterretningsvæsen,  der  sagde,  at  kollapset  af
europæiske obligationsrenter er uden fortilfælde, siden den
Sorte Død i det fjortende århundrede. Det, som Pritchard og
søndagens New York Times kaldte faren for deflation, er i
virkeligheden et totalt kollaps af de europæiske nationers
realøkonomier.

Og nu, da Grækenland befinder sig på randen af at forlade
eurosystemet og afvise Trojkaens nedskæringspolitik, er der
panik over, at smitten fra denne overhængende udvikling vil
spredes i hele Europa, med begyndelse i Italien, Portugal,
Spanien og måske endda Frankrig.
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I Tyskland er et slagsmål uden fortilfælde brudt ud omkring
Merkelregeringens  nedskæringsplan  for  eurozonens
Middelhavslande. For første gang siger tyske regeringsfolk,
inklusive  en  af  Merkels  økonomiske  toprådgivere,  Michael
Fuchs, åbenlyst, at Grækenland kan bryde ud af euroen uden at
forårsage en større krise. SPD-koalitionspartnere, der afviser
denne  fantasi,  er  rasende  over,  at  man  er  kommet  med
udtalelser  uden  forudgående  konsultation.

Der  er  meget  lidt  tillid  nogetsteds  til  denne  påstand  om
europæisk finansiel stabilitet, og både Pritchard og New York
Times  fra  søndag  bønfaldt  chefen  for  Den  europæiske
Centralbank, Mario Draghi, om at leve op til sit løfte om at
gøre »hvad det skal være« for at redde euroen. Det betyder et
massivt  program  for  kvantitativ  lempelse  (QE)  med  ophedet
pengetrykning, som, siger Pritchard, vil være for lidt, og
komme for sent.

Det er præcist denne galskab med kvantitativ lempelse, der har
skabt historiens største Wall Street-boble – en boble, der
også befinder sig på den yderste rand af at eksplodere. Den
fortsatte kollaps i oliepriserne, gennem bevidst anglo-saudisk
manipulation,  truer  med  at  detonere  en  Wall  Street-
derivatboble på 20 billioner dollar, der er bygget op omkring
den amerikanske og canadiske fidus med skiferolie og -gas.

Så, på begge sider Atlanten, kan det finansielle korthus brase
sammen hvert øjeblik, det skal være. Alene af denne grund er
Wall Street og London parat til at sætte en atomar udslettelse
på  spil  ved  at  gøre  fremstød  for  krig  som  den  eneste
tilbageværende  mulighed  for  deres  døende  imperium.  Og  så
længe, Barack Obama forbliver i Det Hvide Hus, har Wall Street
og London fingeren på atomknappen.

 

Billede:
Blowout!



 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  4.
jan. 2015:
I har langt mindre tid, end I
tror
Under en diskussion om den aktuelle, strategiske situation i
går intervenerede Helga Zepp-LaRouche skarpt for at fremstille
den aktuelle situations virkelighed. »Historien vil måske ikke
vente  til  den  17.  januar«,  understregede  hun  under  en
diskussion om Schiller Instituttets planlagte arrangement den
17. januar i New York. Vi må mobilisere ud fra et standpunkt
om den umiddelbart overhængende krise – der står umiddelbart
foran  at  komme  ned  over  vore  hoveder,  både  finansielt  og
strategisk.

Det tempo, hvormed begivenhederne finder sted, understregedes
i går af udviklingen omkring euroen. Ifølge kalenderen vil
eurokrisen finde sted efter det græske valg, som er fastlagt
til den 25. januar, og hvis resultat afgjort forventes at
blive en afvisning af EU’s politik. I virkeligheden finder
krisen  sted  nu,  som  det  ses  af  indikationer  om  det
rapporterede dramatiske skift i den tyske regerings politik
mht. at acceptere, at grækerne forlader euroen.

Den kommende finansielle nedsmeltning vil selvfølgelig ikke
ske i Europa, men på globalt plan, hvor også Wall Street vil
bryde sammen. Vi står over for en verdenskrise, som kunne
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komme væltende ned over hovedet på os hvert øjeblik, det skal
være.

Det samme gælder konfrontationen med krig.

Den  umiddelbart  overhængende  krise  gør  omgående  handling
bydende nødvendig – vedtagelsen af LaRouches Fire Love, der
begynder med Glass-Steagall, samt en national bevægelse med
krav om USA’s såvel som Europas tilslutning til BRIKS, for at
genopbygge  en  verden,  der  er  menneskeheden  værdig.  Zepp-
LaRouche understregede, at dette skift i USA involverer intet
mindre end en genoplivelse af den ægte, amerikanske identitet
som en republik, der handler både i sine egne borgeres og hele
menneskehedens interesse.

En  ledende  amerikaner,  der  handlede  i  denne  hensigt,  var
Alexander Hamilton fra New York, USA’s første finansminister,
og af hvis geni fødtes det Amerikanske, økonomiske System, som
BRIKS-nationerne nu har vedtaget. Denne briefing indleder en
række  lejlighedsvise  historiske  overblik  over  Hamiltons
lidenskabelige  kamp  for  dette  system  –  denne  gang  kampen
omkring hans Report om Offentlig Kredit, som han fremlagde for
Kongressen den 9. januar 1790.

(Link hertil følger senere)

Fra  LaRouche-bevægelsen  31.
dec. 2014:
De afgørende slag vil finde
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sted i begyndelsen af januar
Foran  os  ligger  der  en  nedsmeltning  af  hele  det
transatlantiske  finanssystem,  muligvis  så  tidligt  som  i
begyndelsen af januar, understregede Lyndon LaRouche i dag
(30. dec.). Det dikterer nødvendigheden af hurtigt at få et
resultat mht. at få USA og Europa ind i BRIKS-dynamikken, og
ikke planer og løsninger på længere sigt, som måske vil komme
for sent til at gøre en forskel, med mindre vi handler nu.
Under disse betingelser kan det være farligt at planlægge for
længere ud i fremtiden, erklærede LaRouche.

Den aktuelle udvikling i Grækenland er et eksempel på, hvor
hurtigt situationen, så vel som gældskrisen, udvikler sig. Der
er  nu  udskrevet  nyvalg  til  den  25.  januar,  og  det  vil
sandsynligvis resultere i en regering ledet af Syriza, der
allerede har gjort det klart, at de har til hensigt at bryde
væk fra den folkemorderiske nedskæringspolitik, som Trojkaen
har tvunget ned over landet. Som rystede kommentatorer i Det
britiske  Imperiums  medier  alle  indrømmer,  så  kan  denne
»antisystem«-smitte  lynhurtigt  sprede  sig  til  Spanien,
Portugal, Italien, Frankrig og selv Storbritannien.

I  en  artikel  i  Financial  Times  sagde  Gideon  Richman  det
direkte: den største risiko er, at »vælgerne gør oprør mod den
økonomiske nedskæringspolitik«; sker det, vil hele »korthuset,
med  gæld,  bailout  (statslige  redningspakker)  og
nedskæringspolitik  begynde  at  vakle«.  Dette  minder  om  JP
Morgans klage fra begyndelsen af maj 2013 over, at det største
problem  i  Europa  er  eksistensen  af  anti-fascistiske
forfatninger, der blev vedtaget efter Anden Verdenskrig.

For fascisme ville forstås gøre livet så meget lettere for Det
britiske  Imperium.  En  skam,  at  russerne,  kineserne,  andre
BRIKS-lande og et voksende antal nationer i hele Latinamerika
og Asien ikke er enige og ikke bøjer sig for afpresningen med
trusler om en militær og finansiel atomkrig.
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Med hensyn til USA, erklærede LaRouche, så er vi bankerot, og
befolkningen er demoraliseret. Vore militære kapaciteter er
ødelagt, vore institutioner inkompetente og i færd med at
bryde sammen. USA er forkrøblet, understregede LaRouche, og vi
må  foretage  en  udrensning  af  den  økonomiske  og  moralske
sygdom, der har taget over, især efter mordet på Kennedy. Til
dette  formål  har  LaRouche  udstedt  et  offentligt  krav  om
retsforfølgelse af Cheney og andre i Bushregeringen for deres
torturprogram, og retsforfølgelse af Obama for hans de facto
medskyldighed ved at mørklægge disse forbrydelser.

»Som en af de 16 millioner overlevende amerikanere, der
gjorde  tjeneste  i  Anden  Verdenskrig  og  kæmpede  for  at
besejre  et  Hitler-regime,  der  begik  ubeskrivelige
forbrydelser mod menneskeheden, kan jeg tale med særlig
autoritet«, erklærede LaRouche. »At stille disse forbrydere
for retten er den ultimative prøve for, om vores nation er i
besiddelse af den moralske standard, der skal til for at
overleve.  At  tolerere  og  mørklægge  sådanne  afskyelige
handlinger, der udføres i så stor målestok af elementer i
vores egen regering, er i sig selv en forbrydelse imod vores
nations principper, der er bevaret som en helligdom i vores
Forfatning.«

 

Se også: https://larouchepac.com/20151230-8

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  30.
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dec. 2014:
Udvikling er det nye navn for
fred
– Wall Street er navnet for
krig
Mens nationerne allierede i BRIKS, under anførsel af Kina,
fortsætter  med  at  gå  frem  med  økonomisk  udvikling  og
menneskelig  kreativitet,  hænger  faren  for  verdenskrig  over
denne planet, fordi det er City of Londons og Wall Streets
politik  at  konfrontere  og  ødelægge  Rusland  og  Kina  som
økonomiske magter.

I et nyt interview med EIR, insisterer cheftalsmand for den
kommission, der bygger den nye, inter-oceaniske kanal igennem
Nicaragua  –  et  stort  infrastrukturprojekt,  der  er  blevet
muligt gennem fremvæksten af BRIKS – på, at USA og Europa må
droppe denne »konfrontationspolitik«, som »vil give bagslag«,
og gå med i BRIKS-initiativet, »en realitet, der er på vej
frem.« Den anden, ekstraordinære, nye kanal igennem Suez er
ligeledes  i  færd  med  at  transformere  den  fysiske  handels
produktivitet til fordel for produktion på planeten, og denne
kanal er ligeledes en del af den nye »Maritime Silkevej«, som
Kina er i færd med at udvikle til gavn for et stort antal
nationer. Egyptens og Kinas præsidenter har netop haft fire
dage med historiske møder, hvor de udformede dette.

Dette er, hvad USA må komme på linje med, for at spille en
rolle i udformningen af menneskehedens økonomiske fremtid.

Men årsagerne til, at USA og Obama IKKE gør det, er blevet
udstillet åbenlyst – og må ændres. Wall Street og London har,
i deres »saudiske oliesanktionseskapade«, der har til formål
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at ødelægge Ruslands økonomi, udløst de finansielle furier
over sig selv samtidig med, at de har bekræftet den russiske
præsident Putins faste beslutning om at forberede Rusland til
at  forsvare  sig  i  krig.  Idet  de  søger  Ruslands  og  Kinas
ødelæggelse som økonomiske udviklingsmagter, er Wall Street i
færd med at sprænge sig selv i luften.

Vi står nu over for finansielt kaos fra et Wall Street, der
har udestående derivater til en ’værdi’ af 10-20 billioner
dollar i den kollapsende gæld i oliesektoren. Og som flere og
flere eksperter indser, så gennemtvang Wall Street og Obama
den 16. dec. den pludselige ophævelse af en vigtig bestemmelse
vedr. derivater, netop pga. af dette overhængende kaos – for
at sikre en bestemmelse om, at den amerikanske regering vil
blive nødt til redde Wall Street gennem en bailout (statslig
bankredning, –red.)

Vi citerer EIR-magasinets stiftende redaktør, Lyndon LaRouches
udtalelse om denne skandale i dag:

»Denne  seneste  vedtagelse  i  Kongressen  er  totalt
svindelagtig; den blev købt og betalt af Wall Street. Denne
’aftale’, som Kongressen vedtog, og som de påstod, blev lov,
var en lovovertrædelse – svindel begået gennem finansiel
korruption. Denne Kongreslov var et bedrageri imod lov i
princippet og må ændres. Og hvis vi må stille nogle af dem,
hvis forudgående valg også var betalt for af Wall Street,
for en rigsret, så bør vi gøre det.«

Hele  det  såkaldte  »fracking-boom«,  sagde  LaRouche,  er  et
bedrageri mod økonomisk produktivitet og er ved at trække den
amerikanske økonomi ned.

LaRouche og EIR har insisteret på, at Glass/Steagall-loven må
genindføres  sådan,  som  præsident  Franklin  Roosevelt
oprindeligt havde tænkt det, for at knuse Wall Streets magt –
og, i denne krisesituation, afværge den fare for verdenskrig,
som Wall Streets finansielle krig truer med at udløse. Der er



nogle, der siger, at den opstand, der brød ud mod Wall Streets
korrumpering  af  Kongressen,  har  skabt  et  »Glass/Steagall-
momentum«.  Men  USA  har  brug  for  mere:  skabelsen  af  et
nationalt  kreditsystem;  anvendelsen  af  denne  kredit  til
projekter, der øger produktiviteten; den snarlige udvikling af
termonukleare fusionsteknologier. USA har brug for LaRouches
»Fire Love«.

LaRouche-bevægelsen vil i sin briefing i morgen offentliggøre
en erklæring, der begrunder og retfærdiggør retsforfølgelsen
af tidligere vicepræsident Dick Cheney og hans medsammensvorne
for at udøve illegal tortur under falsk dække af amerikansk
lovgivning, samt retsforfølgelsen af Barack Obama for at bruge
sin embedsperiode til at mørklægge denne tortur.
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